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1. KanengapHbivi y4ebHbIV rpaduk
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2. CBOAHbIE AaHHblE
Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Kypc 5 Wiroro
ceM. 1|ceM. 2| Bcero|ceM. 1{ceM. 2| Bcero|ceM. 1|ceM. 2| Bcero|ceM. 1{ceM. 2| Bcero|ceM. 1|ceM. 2| Bcero
TeopeTuyeckoe 0byyeHne 17 19 | 36 (182/6 17 B5 2/416 4/618 3/851/€4 17 (18 4/685 4/€12 2/6 12 2/654 3/
3 [3k3aMeHaunoHHble ceccum 32/6|32/6(64/6/24/6|24/6|52/6(32/6|/32/6/64/6] 2 (24/6|44/6]2 4/6 24/6| 26
Y [YuebHas npakTuka 1 1 1
M [MNpou3soacTBeHHas NpakTuka 1 1 2 1 1 2 4 4 5 18 | 23 | 31
[ |AvnnoMHble paboTbl MM NPOEKTbI 4 4 4
K |KaHukynbl 2 |72/6|192/6] 2 |72/6|192/6] 2 |61/6|81/6] 2 |44/6|/64/6 2 8 10 |43 3/6
UToro 22 2/629 4/60 52 | 24 28 | 52 | 23 29 | 52 | 21 31 52 | 22 30 [ 52 | 260
CryneHToB
pynn




Bcero yacos 3ET Pacnpepnenenue 3ET
DOpMbI KOHTPONS 3akpenneHHas kadeapa
B TOM yncie Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Kypc 5
KonTa
WHaexc HaumeHoBaHMe 3auet| Kypc | Kypc [ o | o T Sccre|
. aKT
k3 |3auer| biC | 0Bbie | OBble 3ET |nnany pa6. CcP Konp pTHOE Wroro | Cem. 1| Cem. 2| Wtoro [ Cem. 1| Cem. 2| Utoro | Cem. 1| Cem. 2| Utoro | Cem. 1| Cem. 2| Utoro | Cem. 1| Cem. 2| Koa [HaumeHoBaHne
MeHbl| bl |oueH | npoe | pabo onb
Kol | KTbl | Thl (no
yyeb.

15 51.5.1 Uctopus 1 180 | 180 | 92 52 36 5 5 5 5 28 |OTeyecTBeHHOM ucTopuu (peopraHnsosaHa)
18 b1.6.2 ®unocodus 2 144 | 144 58 50 36 4 4 4 4 29 |®unocodmmn
21 b1.6.3 VIHOCTpaHHbIiA A3bIK 4 1-3 360 | 360 | 166 | 158 36 10 10 4.5 2.5 2 55 2.5 3 45 [WNHOCTpaHHbIX A3bIKOB
24 B1.5.4 DKOHOMMKa 6 180 | 180 | 92 52 36 5 5 5 5 86 [3KOHOMUUECKOIT TEOPUM 11 MUPOBOIH SKOHOMUKM
27 B1.6.5 VcTopusi 1 METOA0MOTUSE XUMUN 7 72 72 44 28 2 2 2 2 23 |XUMUM 1 METOAMKM NPEnoaaBaHus XUMUN
30 b1.6.6 MatemaTuka 1-4 792 | 792 | 410 | 238 | 144 22 22 10 5 5 12 6 6 79 |MpuknazHoit MaTeMaTUki U MHHOPMaTUKKN
33 b1.B.7 BbluncnuTenbHbIE METOABI B XUMUN 5 4 144 | 144 68 40 36 4 4 1.5 1.5 2.5 2.5 79 |NpuknaaHoit MaTeMaTUkK U MHbOPMATUKN
36 51.6.8 Dusmnka 2-5 792 | 792 | 406 | 242 | 144 22 22 4.5 4.5 14 6 8 3.5 3.5 78 |O6Lueit 1 TeopeTUHECKoil hr3nKn
39 b1.B.9 CrpoeHue Beliectsa 6 6 144 | 144 70 38 36 4 4 4 4 23 [XuMumn 1 METOAMKM NpenoaaBaHus XuMum
42 51.5.10 WHpopmatuka 1 2 180 | 180 | 76 68 36 5 5 5 3 2 79 |MpuknapHoit MaTeMaTuku U MHOPMaTUKKN
45 B1.5.11 Buonorua ¢ ocHoBaM 3K0norMm 1 144 | 144 | 58 50 36 4 4 4 4 17 [3o0norum n obueit Grnonorum
48 B1.5.12 HeopraHuueckasi xumus 12 | 12 648 | 648 | 356 | 220 | 72 18 18 18 9 9 23 [XuMum n MeToaNKM NpenoaaBaHms XuMumn
51 b1.6.13 AHanuTUYeCKas XuMms 34 34 4 612 | 612 | 334 | 206 72 17 17 17 10 7 23 [XuMumn 1 MeToaMKM NpenoaaBaHus XuMum
54 B1.5.14  [OpraHuyeckas xvumusi 56 | 56 648 | 648 | 356 | 220 | 72 18 18 18 11 7 23 [XuMum n MeToanKM NpenoaaBaHms XuMumn
57 B1.6.15 Dusnyeckas xumma 67 67 612 | 612 | 334 | 206 72 17 17 8 2.5 55 9 9 23 [XuMuu 1 MeToaMKM NpenoaaBaHus XuMum
60 B1.6.16 XnUMUUYeckue 0CHOBbI BUONOTMUECKUX NPOLIECCOB 7 144 | 144 70 38 36 4 4 4 4 23 [XuMuu 1 MeToaMKM NpenoaaBaHus XuMum
63 B1.6.17 BbICOKOMONEKYNIAPHbIE COEANHEHMNS 8 7 216 | 216 | 114 66 36 6 6 6 2 4 23 [XuMumn 1 MeToaMKM NpenoaaBaHus XuMum
66 b1.6.18 XnuMuueckas TexHonoruns 9 8 216 | 216 | 114 66 36 6 6 3.5 3.5 2.5 2.5 23 [XuMumn 1 MeToaMKM NpenoaaBaHus XuMum
69 B1.6.19 KonnouaHas xummus 8 180 | 180 92 52 36 5 5 5 5 23 |XuMUM 1 METOAMKM NpenoaaBaHus XUMUN
72 b1.5.20 KBaHToBas xummus 5 108 | 108 58 14 36 3 3 3 3 23 [XuMumn 1 METOAMKM NpenoaaBaHus XuMmum
75 b1.5.21 Du3nyeckre METOAbI UCCNIEAOBAHMS 7 108 | 108 48 24 36 3 3 3 3 23 [XumMumn 1 METOAMKM NpenoaaBaHus XuMum
78 b1.6.22 Kpucrannoxumms 5 144 | 144 ] 66 42 36 4 4 4 4 78 |O6Lueit 1 TeopeTUyecKoii hn3nkn
81 61.5.23 CoBpeMeHHas XMMUS 1 XMMUyeckas 6e30nacHoCTb 9 9 180 | 180 | 92 52 36 5 5 5 5 23 |XvMWM 1 METOAMKM NpenoaaBaHNs XMMUK
84 B1.6.24 Be30nacHOCTb Xn3HeaeaTenbHoCTH 4 72 72 40 32 2 2 2 2 20 [TexHocdepHolt GesonacHocTn
87 b1.6.25 ®usnyeckas KynbTypa 6 72 72 72 2 2 2 1 1 74 |CnopTusHbIX Urp
95 B51.B.0A.1 [Meparorvka u ncuxonorus 6 72 72 44 28 2 2 2 2
98 51..04.2 |WcTopus MpuaHecTpoBbs 2 72 72 36 36 2 2 2 2 28 |OTeuectBeHHOIt ncTOpUK (peopranmsosaHa)
101 51.8.04.3 |OduunanbHbiii si3bik (Pycckuii si3bik, nm 3 108 | 108 50 22 36 3 3 3 3 44 |YkpauHckoii mnonorum
104| B1.B.0[l.4 |Pycckuit A3bik v KynbTypa pedn 3 72 72 44 28 2 2 2 2 42 |Pyccroro sibika 1 MEXKYNBTYPHOI KOMMYHMKaLMK
107 | B1.B.0A.5 |OcHOBbI nonuTMueckoit Bnactu MMP 7 72 72 40 32 2 2 2 2 25 [MonuTonorum 1 rocyaapcTBEHHOro ynpaeneHus
110| bB1.B.0[.6 |KoopavHauMOHHas XuMus 6 7 108 | 108 | 50 22 36 3 3 3 3 23 | XUMUM 1 METOAMKM NPENOAABaHUS XUMUN

X ) m
113 51.B.04.7 V1MW OKPYXBIOWEN CPEAbI 1 XymMMHeckuit 8 7 8 252 | 252 | 146 70 36 7 7 7 2.5 4.5 23 [XuMumn 1 MeToaMKM NpenoaaBaHus XumMum

MOHUTOPUHI
116 | bB1.B.0[.8 |Mertoanka npenoaasaHs XuMun 8 108 | 108 | 72 36 3 3 3 3 23 | XUMUM 1 METOAMKM NPENOAABaHUS XUMUN
119| B1.B.04.9 |Mpaktukym no MMNX 8 144 | 144 | 72 72 4 4 4 4 23 | XUMUM 1 METOAMKM NPENOAABaHUS XUMUN
122 | B1.B.04.10 [OcHOBbI reoxvmu1 u MUHepanorum 2 108 | 108 | 50 22 36 3 3 3 3 96 |®uanueckoit reorpadmm, reonoruv 1 semneycrpoiictea
129 OneKTUBHbIE KyPCbl MO (U3MUECKOM KyNnbType 1-5 328 | 328 | 328 74 |CnopTusHbIX Urp
134| B1.B.[B.1.1 [KynsTyponorus 5 36 36 22 14 1 1 1 1 24 |Bceobuwelt nctopun, apxeonorum u aTHonormm (peopraHn3oBaHa)
137 | b1.B.[B.1.2 [Putopuka 5 36 36 22 14 1 1 1 1 42 |Pycckoro si3bika 1 MeXKYNIbTYPHOW KOMMYHMKaLMK
141 | B1.B.[B.2.1 [MpasoseaeHne 6 36 36 22 14 1 1 1 1 90 [Teopuw n uctopum rocyaapcTsa 1 npasa
144 | B1.B.[B.2.2 [3Tuka n HOpMbI MOpann 6 36 36 22 14 1 1 1 1 29 |®dunocodmm
148 | B1.B.1B.3.1 |BuOXMMMA 1 OCHOBbI BUOPEryNALMN OPraHU3MoB 8 144 | 144 86 58 4 4 4 4 23 |XMMUM 1 METOAMKM NPENOAABAHNA XUMUN
151 | bB1.B.0B.3.2 |BuoHeopraHuyeckas xummus 8 144 | 144 | 86 58 4 4 4 4 23 [XumMum n MeToankn npenoaasanms xuMun

SNeKTPOXVUMMYECKME TEXHONOTUN 3aLLMTbI
155| bB1.B.[B.4.1 OKpyXaIOWel cpesl 9 252 | 252 | 134 82 36 7 7 7 7 23 |XuMWM M METOAUKW NpenoaaBaHns XMMUK
158 | B1.B.[B.4.2 |Be3onacHOCTb XMMWUYECKIUX NPOM3BOACTB 9 252 | 252 134 82 36 7 7 7 7 23 | XuMWM M METOAUKW NpenoaaBaHns XMMUK
162 | B1.B.[AB.5.1 [Xumuueckasi skcnepTusa 9 180 | 180 | 92 52 36 5 5 5 5 23 [XumMum n MeToankn npenoaasaHms XuMumn
165 | B1.B.[B.5.2 [TexHoreHHas skonorus 9 180 | 180 | 92 52 36 5 5 5 5 23 [XumMum n MeToankn npenoaasanms xuMumn
176 B2.y.1 XMMUKO-TEXHONOrMYeckas npakTuka Bap 8 54 54 15| 1.5 1.5 1.5
183 b2.M.1 XWUMUKO-TEXHONOrNYecKas NpaKkTuKka ba3 8 162 | 162 4.5 4.5 4.5 4.5 23 [XuMuu 1 MeToaMKM NpenoaaBaHus XumMum
184 b2.M.2 HayuHo-uccneposatenbckas pabota Bap 3 54 54 1.5 1.5 1.5 1.5 23 | XuMWM M METOAUKW NpenoaaBaHns XMMUK




185 b2.M.3 HayuHo-uccnepoBatenbckas pabota ba3 4 54 54 1.5 1.5 1.5 1.5 23 | XuMWM M METOAUKW NpenoaaBaHns XMMUK
186 b2.M.4 HayuHo-uccnepoBatenbckas pabota Bap 5 54 54 1.5 1.5 1.5 1.5 23 | XuMWM M METOAUKW NpenoaaBaH1s XMMUK
187 b2.M.5 HayuHo-uccnepoBatenbckas pabota ba3 6 54 54 1.5 1.5 1.5 1.5 23 | XuMWM M METOAUKW NpenoaaBaHns XMMUK
188 b2.M.6 HayuHo-uccneposatenbckas pabota ba3 8 54 54 1.5 1.5 1.5 1.5 23 | XuMWM M METOAUKW NpenoaaBaH1s XMMUK
189 b2.M.7 HayuHo-uccnenoBatenbckas pabota ba3 9 54 54 1.5 1.5 1.5 1.5 23 | XuMWM M METOAUKW NpenoaaBaHns XMMUK
190 62.M.8 Meparornyeckas npakTvka Bap 9A 540 | 540 15 15 15 6 23 | XuMWM M METOAUKW NpenoaaBaHns XMMUK
191 b2.M.9 MpeAKBaNUGHKALMOHHER (AMNAOMH2S) ba3 A 324 | 324 9 9 9 23 | XuMWM M METOAUKW NpenoaaBaHns XMMUK
npakTika
192 B2.M.10 HayuHo-uccnepoBaTenbckas pabota Bap A 324 | 324 9 9 9 23 | XuMWM M METOAUKW NpenoaaBaHns XMMUK
197 B3 locypapcTeenHas UToroBas aTrecraumst 216 | 216 6 6 6 23 |XUMUM 1 METOAMKM NPENoAaBaHUst XUMUN
Cr:
202 oTA1 aHABPTUSALUA M CEPTUHKALNA PATHbIX 252 | 252 | 124 92 36 7 7 7 4 23 | XuMWM M METOAUKW NpenoaaBaHns XMMUK
Matepuanos
Al
205 oTA.2 (KTY@IbHBIE METOAUHECKME ACTIEKTH NPEnofiasaHis 9 108 | 108 60 48 3 3 3 3 23 |XuMWM M METOAUKW NpenoaaBaH1s XMMUK

XUMUN
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OK-1

b1.b.1
b1.5.2
b1.B5.3
b1.6.4
b1.6.5
b1.5.6
b1.6.7
b1.5.8
b1.6.9
b1.5.10
b1.5.11
b1.6.12
b1.5.13
b1.6.14
b1.6.15
b1.5.16
b1.6.17
b1.5.18
b1.5.19
b1.5.20
b1.5.21
b1.5.22
b1.5.23
51.B.04.1
51.B.0A.2
51.B.0A.3
51.B.0A.4
51.B.0A.6
51.B.0A.7
51.B.0A.8
51.B.0A4.9
51.B.0A.10
b1.B.[1B.1.2
b1.B.[1B.2.2
51.B.[1B.3.1
b1.B.[1B.3.2

CNOCOBHOCTBIO K @abCTPaKTHOMY MbILLIEHNIO, @HANU3Y, CUHTE3Y
NUcTopus

dunocodus

MHOCTpaHHbIN S3bIK

SKOHOMMUKa

McTopusa n MeToaonorns XumMmu

MaTemaTunka

BbluncnutenbHble METOAbl B XUMUA

®usmka

CTpoeHue BeLlecTBa

NHpopmMaTuka

Buonoruns ¢ ocHoBaMun 3Konorum

HeopraHunyeckas xumMus

AHanuTnyeckas Xxmmms

OpraHnyeckas XuMus

dusmyeckas XmMus

XnMMmnyeckme 0CHOBbI 61MONOrMYECKNX MPOLLECCcoB
BblicokoMonekynsipHble coeanHeEHUS

XuMnyeckas TEXHONOMMS

KonnoungHas xuMus

KBaHTOBas Xxumus

dusnyeckne MeToabl UCCnefoBaHUs
Kpucrannoxumms

CoBpeMeHHast XMMUsi U XxMMmnyeckas 6e30nacHoCTb
MNeparormka u ncuxonorus

cTopus MNpuaHecTpoBbs

OdmumanbHbIi 93bIK (PYCCKUIM S3bIK, UKW YKPAUHCKMUI S3bIK, WX MOSAABCKUI A3bIK)
Pycckuii 13blk M KyNbTypa peuu
KoopanHaumoHHas XuMus

X1UMUS OKpy>KatoLLen cpeabl U XMMUYECKUA MOHUTOPUHT
MeToamnKa npenojaBaHns XuMum

MpakTtkym no MMX

OCHOBbI reOXMMUK U MUHEPANorun

PuTtopuka

3TMKa Y HOPMbI MOpanu

Broxummnsa 1 ocHoBbI BUoperynaumMm opraHn3mMoB
BuoHeopraHunyeckas XxumMus



b1.B.[1B.4.1 DNeKTPOXMMUYECKUE TEXHOMOMMU 3aLLUThLI OKpYXKatoLLen cpeabl

b1.B.[1B.4.2 be3onacHOCTb XMMUYECKNX NPOU3BOACTB
b1.B.[B.5.1 XuMmnyeckas akcrnepTusa
b1.B.AB.5.2 TexHoreHHas 3Kosnorng
oTAa.1 CraHaapTusaums u cepTudukaums pasnnmyHbIX MaTepyanos
oTA.2 AKTyasnbHble METOAMYECKME acneKTbl NpenojaBaHNs XMMun
B2.M.1 XMMUKO-TEXHOOrnYeckas npakTuka
b2.M.2 HayuHo-uccneposatensckas pabota
b2.1M.3 HayuHo-uccneposatensckas pabota
b2.M.4 HayuHo-uccneposatenbckas pabota
b2.1.5 HayuHo-uccneposatenbsckas pabota
b2.1.6 HayuHo-uccneposatenbckas pabota
b2.M.7 Hay4yHo-uccnegosatenbckas pabota
b2.M.9 MNpeakBanudukaumMoHHas (AUNIOMHas) NpakTuka
b2.1.10 Hay4yHo-uccnegosatenbckas pabota
b3 locynapcTBeHHast UTOroBast aTrectaums
OK-2 CMOCOBHOCTbIO MCMOMb30BaTb OCHOBLI (hMTOCOMPCKMX 3HAHWUI Anst (HOPMUPOBaHMS MUPOBO33PEHYECKOW NO3MLMK
b1.b.1 UcTopus
b1.5.2 dunocodus
b1.B.5 NcTopust n MeToaonorns XmuMmm
b1.6.9 CTpoeHue BeLlecTsa
b1.5.11 Buonoruns ¢ ocHoBaMun 3KoNOrnn
b1.b.12 HeopraHunyeckasi xumms
b1.6.14 OpraHuyeckas XmMusi
b1.5.15 dusmyeckas xmmMus
b1.5.16 XrMmnyeckme 0CHOBbI BMONTOrMYECKMX NPOLIECCOB
b1.b.17 BblCOKOMONEKYNsipHble coeanHeHNs
b1.65.19 KonnounaHast xumus
b1.5.20 KBaHTOBas xmmus
b1.5.23 CoBpeMeHHas XMMUS U XuMnyeckasi 6e30nacHoOCTb
b1.6.24 be3onacHOCTb Xn3HeaeaTenbHOCTN
b1.B.0A.2 Wctopusa MNpuaHecTpoBbA
b1.B.04.3 OdmumanbHblii S3bIK (PYCCKUIA S3bIK, UM YKPAUHCKUIA S13bIK, UM MOSIAABCKUN A3bIK)
b1.B.04.5 OcHoBbI NonuTMYeckoi Bnactu MMP
b1.B.0A.7 XuMusi oKpy>KatoLLelt cpefibl U XMMUYECKUI MOHUTOPUHT
b1.B.0A.10 OCHOBbI FEOXMMUKN U MUHEPASTOTNA

b1.B.[B.1.1 KynbTyponorus



b1.B.[1B.1.2

b1.B.[1B.2.2

51.B.[1B.3.1

b1.B.[1B.4.2

b1.B.[1B.5.2
b2.M.2
b2.M.3
b2.M.4
b2.1.5
b2.1.6
b2.1.7
b2.1.8
b2.1.9
b2.M.10

B3

OK-3

51.5.1
51.5.2
51.5.23
51.5.24
51.B.0.2
51.B.0/.3
51.B.04.4
51.B.0/.5
51.B.1B.1.1
51.B.1B.2.1
51.B.1B.2.2
B3
OK-4
51.5.4
51.5.23
51.5.24
51.B.04.7
51.B./1B.4.2
51.B.1B.5.1
oTA.1

Putopuka

3TUKa 1 HOpMbI MOpanu

Broxmmus 1 ocHoBbI BuoperynaumMmn opraHu3MoB
Be3onacHOCTb XMMUYECKWNX NPON3BOACTB
TexHoreHHas 3Kosiorus
HayuHo-uccneposatenbckas pabota
HayuHo-uccneposatensckas pabota
HayuHo-uccneposatensckas pabota
HayuHo-uccneposatensckas pabota
HayuHo-uccneposatenbckas pabota
HayuHo-uccneposatenbsckas pabota
MNeparormnyeckas nNpakTuka
MpeakBanudukaumMoHHas (AUNIOMHas) NpakTuka
Hay4yHo-uccnegosatenbckas pabota
locyaapcTBeHHas UToroeas atrectaums

CMOCOBHOCTBIO aHANM3MPOBATL OCHOBHbIE 3Tarlbl M 3aKOHOMEPHOCTU UCTOPUYECKOrO Pa3BUTUS 06LIECTBA ANt hOPMUPOBaHUS
FPaKAAHCKON MO3unLIMK

WcTopusa

®dunocodus

CoBpeMeHHast XuMUsi U XxuMmnyeckas 6e30nacHoCTb

be3onacHOCTb XM3HEAEATENbHOCTH

Wctopusa MNpuaHecTpoBbS

OdmumanbHblii S3bIK (PYCCKUIA S3bIK, MM YKPAUHCKUIA S13bIK, UM MOJIAABCKUN A3bIK)
Pycckmii 13bIK 1 KynbTypa peum

OcHOBbI MonuTHYeckor Bracty NMMP

KynbTyponorus

MNpaBoBeaeHue

3TUKa Y HOPMbI MOpanu

locyaapcTBeHHas UToOroeas atrectaums

CMOCOBHOCTBIO UCMONB30BaTh OCHOBbLI SKOHOMUYECKUX 3HaHUI B PasnnuHbIX cepax KuU3HeaesTeNbHOCTH
SKOHOMMKa

CoBpeMeHHas XMMUs U XuMnyeckas 6e30nacHoOCTb

Be30nacHOCTb XN3HeAEeATENbHOCTH

XuMusi oKpy>KatoLLelt cpefibl U XMMUYECKUI MOHUTOPUHT

Be3onacHOCTb XMMUYECKNX NPON3BOACTB

XuMunyeckas skcnepTunsa

CraHaapTusaums u cepTudurkaums pasnnmyHbIX MaTepyanos



OK-5

OK-6

b2.1.9
b2.M.10
B3

b1.5.18
b61.5.23
b1.5.24
51.B.0A.5
51.B.0A4.7
51.B.[1B.2.1
b1.B.[1B.2.2
51.B./1B.4.2
51.B.[1B.5.1
b1.B.[1B.5.2
oTA.1
b2.1.9
b2.M.10
B3

b1.b.1
b1.5.2
b1.6.4
b1.b.5
b1.5.11
b1.5.12
b1.5.13
b1.5.14
b1.5.16
b1.5.18
b1.5.19
b1.5.23
b1.5.24
51.B.0A4.1
51.B.0.2
51.B.04.3
b1.B.04.4
51.B.0/4.5

MpeakBanudukaLumMoHHas (AUMIOMHas) NpakTUKa
HayuyHo-uccnegoBatenbckas pabota

locypapcTBeHHas UTorosas aTrectaums

CMOCOBHOCTBIO UCMOMBb30BaTh OCHOBbI MPABOBLIX 3HAHWI B Pa3NNYHbIX Chepax XU3HEAESTENbHOCTM
XuMmnyeckas TexHonoruns

CoBpeMeHHasi XMMUsi U XxuMmmnyeckas 6e30nacHoCTb
Be30nacHOCTb XXM3HeaesTeNbHOCTH

OcHoBbI nonuTnyeckor snactv NMP

XUMUS oKpy>KaroLLen cpeabl U XMMUYECKUA MOHUTOPUHT
MNpaBoBeaeHve

STUKa 1 HOpMbI MOpanu

be30nacHOCTb XMMUYECKNX NPON3BOACTB

XuMunyeckas akcnepTusa

TexHoreHHas 3K010rns

CranpapTusaumsa n cepTudukaums pasinyHbIX MaTepuanos
MNpeakBanubmrKaumMoHHas (AUNIOMHas) NpakTuKa
HayuyHo-uccnegosatenbckas pabota

locyaapcTBeHHas UTOroBasi aTTecTaums

FOTOBHOCTbIO IEMCTBOBATL B HECTAHAAPTHBIX CUTYALUSAX, HECTU COLIMAITbHYIO M STUYECKYHO OTBETCTBEHHOCTb 3a MPUHATHLIE PELLEHNS
Wctopusa

dunocodus

DKOHOMMKa

WcTopust n METOAONOINS XUMUK

Buonoruns ¢ ocHoBaMu 3KONOrMn

HeopraHnueckas xumus

AHanuTMyeckas Xumms

OpraHuyeckasi XmMus

XvMnyeckme 0CHOBbI BMONTOrMYECKMX MPOLLECCOB
XuMuyeckas TeXHOorms

KonnovaHas xvmusi

CoBpeMeHHast XMMusi U xuMmyeckas 6e3onacHoOCTb
Be3onacHoCTb Xn3HeaesTenbHOCTH

Meparorvka u NcMxonorus

Wctopusa MNpuaHecTpoBbS

OdmumanbHblii S3bIK (PYCCKUIA S3bIK, WM YKPAUHCKUIA SI3bIK, UM MOJIAABCKMI A3bIK)
Pycckmii S13bIK M KynbTypa peuu

OCHOBbI MonUTHYeCKol Bracty NMMP



OK-7

b1.B.0A.7
51.B.0A4.9
b1.B.[1B.1.1
b1.B.[1B.2.1
b1.B.[1B.2.2
b1.B.[1B.4.1
b1.B.[1B.4.2
b1.B.[1B.5.2
b2.1.2
b2.M.3
b2.M.4
b2.1.5
b2.1.6
b2.1.7
b2.1.8
b2.1.9
B3

b1.b.1
b1.5.2
b1.6.3
b1.6.4
b1.6.5
b1.6.6
b1.6.7
b1.5.8
b1.6.9
b1.5.10
b1.5.11
b1.5.12
b1.5.13
b1.5.14
b1.6.15
b1.5.16
b1.6.17
b1.5.18
b1.5.19

XuMusi okpy>atoLLelt cpefibl U XMMUYECKUI MOHUTOPUHT
MpakTkym no MrX

KynbTyponorus

lNpaBoBeaeHue

3TUKa 1 HOpMbI MOpanu

DNEeKTPOXMMUYECKUE TEXHOMOMMU 3aLLUThLI OKpYXKatoLLein cpeabl
Bbe3onacHOCTb XMMUYECKNX NPON3BOACTB
TexHoreHHasi aKosiorns
HayuHo-uccneposatensckas pabota
HayuHo-uccneposatenbckas pabota
HayuHo-uccneposatenbsckas pabota
HayuHo-uccneposatenbckas pabota
Hay4yHo-uccnegosatenbckas pabota
Hay4yHo-uccnegosatenbckas pabota
MNeparormnyeckas NpakTuka
MpeakBanudukaumMoHHas (AUNNIOMHas) NpakTuka
locyaapcTBeHHas UToroeas atrectaums
FOTOBHOCTbIO K CAMOPa3BUTMIO, CaMOpeanun3aLumnm, MCnosib30BaHMIO TBOPYECKOro NoTeHumana
UcTopus

dunocodus

MHOCTpaHHbIl 53bIK

SKOHOMUKa

WcTopus n MeToaonorus Xmmmm

MaTemaTunka

BbluncnutenbHble METOAbI B XMMUK

dusmka

CTpoeHue BelLecTBa

WHdopmaTuka

Buonorus ¢ ocHoBaMu 3KOMOrmmn
HeopraHunyeckast xumMms

AHanuTnyeckas xmmms

OpraHunyeckast XumMmnsi

dusnyeckas Xmummusi

XuMMyeckne oCHOBbI BMONOrMYecKMX NpoLECCOB
BblCOKOMONEKyNspHblE COEANHEHNS

XuMunyeckas TexHosoruns

KonnoungHas xumusi



51.5.20
B51.5.21
51.5.22
51.5.23
51.5.24
51.5.25
51.B.0/.1
51.B.01.2
51.B.04.3
51.B.04.4
51.B.0/.5
51.B.0/.6
51.B.04.7
51.B.0/.8
51.B.0A.9
51.B.0/.10

51.B.1B.1.1
51.B.1B.1.2
51.B.1B.2.2
51.B.1B.3.1
51.B.1B.3.2
51.B.1B.4.1
51.B.1B.4.2
51.B.1B.5.1
51.B.B.5.2
oTA.1
T2
52.M.1
52.M.2
52.M.3
52.M.4
52.M.5
52.M.6
52.M.7
52.M.8
52.M.9

KBaHTOBas xumus

®dusnyeckne MeToapl UccneaoBaHus

Kpucrannoxumms

CoBpeMeHHas XMMUs U XuMnyeckasi 6e30nacHOCTb
Be30onacHOCTb XU3HeAeATeNbHOCTH

dusmyeckas KynbTypa

Meparorvka n ncuxonorus

Wctopusa MNpuaHecTpoBbS

OdmumanbHblii S3bIK (PYCCKUIA S3bIK, UM YKPAUHCKUIA S13bIK, UM MOSIAABCKUN A3bIK)
Pycckuii s13bIK 1 KynbTypa peuu

OcHOBbI nonuTU4eckol snacty NMMP

KoopanHauuoHHas xumms

XUMUsi OKpy>KatoLLen cpeabl M XMMUYECKUIA MOHUTOPUHT
MeToavka npenogaBaHns XMMmm

MpakTtkym no MMX

OCHOBbI FEOXMMUW U MUHEPANTOrNn

DneKTUBHbIE KypChl MO (DU3NYECKON KynbType
KynbTyponorus

Putopuka

3TUKa 1 HOpMbI MOpanu

Broxummnsa 1 ocHoBbI BroperynaumMm opraHn3mMoB
BuoHeopraHuyeckas xmmus

DNEKTPOXMMUYECKUE TEXHOMOMMU 3aLLUTLI OKpYXKatoLen cpeabl
be30nacHOCTb XMMUYECKNX NPON3BOACTB

XnMunyeckas skcrnepTumsa

TexHoreHHasi 3KosIorns

Crangaptunsaumsa n cepTudukaums pasnnyHbIX MaTepuanos
AKTyanbHble METOAMYECKME acMeKTbl NpenojaBaHns XMMUn
XMMUKO-TEXHOIOMNYECKas NpaKTuKa
HayuyHo-uccnegosatenbckas pabota
HayuyHo-uccnegosatenbckas pabota
HayuyHo-uccnegosatenbckas pabota
Hay4yHo-uccnegosatenbckas pabota
Hay4yHo-uccnegosatenbckas pabota
HayuHo-uccneposatensckas pabota

Meparornyeckas npakTuka

MpeakBanudbmvKaumMoHHas (AUMIOMHas) NpakTuka



b2.M.10 HayuHo-uccneposatenbckas pabota

b3 locyaapcTBeHHas UToroeas atrectaums
8 oK-8 CNOCO6HOCTLIO VICI'I?ﬂb3OBaTb METOZbl M CPeacTBa (hU3NYECKOW KynbTypbl A/ o6ecneyeHmns MOSHOLEHHOW COLMANbHOM 1
NpodeccMoHanbHON AeaTeNbHOCTH
b1.5.25 dusmyeckas KynbTypa
DneKTUBHbIE KypChl MO (DU3NYECKON KynbType
b3 locynapcTBeHHas UTOroBas aTrectaums
9 OK-9 CMOCOBHOCTLIO MCMOMb30BaTh NMPUEMbI OKa3aHWs MEPBOW MNOMOLLM, METOABI 3aLUWThI B YCIIOBUSIX Ype3BblYalHbIX CUTyaLuWi
b1.5.18 XuMunyeckas TEXHONIOMMS
b1.6.23 CoBpeMeHHast XMMUsi U XxuMmyeckas 6e3onacHoCTb
b1.b.24 be3onacHoCTb Xn3HeaeaTenbHOCTU
b51.B.[1B.4.1 DNEKTPOXMMUYECKME TEXHONOMMMN 3aLUMTbI OKPYXKaloLEeN cpefbl
b1.B.[1B.4.2 be3onacHOCTb XMMUYECKNX NPOM3BOACTB
B2.Mn.1 XNMUKO-TEXHONornYeckas npakTuka
B2.M.9 MNpeakBanubmrKaumMoHHas (AUNIOMHast) NpakTuKa
B3 [ocynapcTBeHHas UTOroBast aTrecTaums
10 ONK-1 CnocobHOCTLIO BOCNPUHUMATL, pa3BMBaTh U UCMOIb30BATb TEOPETUYECKME OCHOBbI TPAAULIMOHHBIX M HOBbIX pa3AenioB XMMUN npu
peLueHnn NpodeccMoHanbHbIX 3aaa4
Bb1.B.5 NcTopust n MeToaonorns XmuMmm
b1.6.9 CTpoeHue BeLlecTsa
b1.b.12 HeopraHunyeckasi xumms
b1.5.13 AHanuTnyeckas Xxmmms
b1.6.14 OpraHuyeckas XmMusi
b1.5.15 dusmyeckas xmmMus
b1.5.16 XvMmnuyeckme 0CHOBbI 6MONTOrMYECKMX NPOLIECCOB
b1.b.17 BblCOKOMONEKYNsipHble coeanHeHNs
b1.5.18 XuMnyeckas TEXHONOrns
b1.65.19 KonnounaHast xumus
b1.5.20 KBaHTOBas xmmus
b1.b.21 Ddusnyeckme MeToabl UCCneaoBaHns
b1.6.22 Kpucrannoxumms
b1.5.23 CoBpeMeHHas XMMUs U XuMnyeckas 6e30nacHoOCTb
b1.B.0A.6 KoopanHaumMoHHasa xumMnsa
b1.B.0A.7 XuMusi okpy>KatoLLelt cpefibl U XMMUYECKUI MOHUTOPUHT
b1.B.04.8 MeToauka npenoaaBaHUa XMMUn
b1.B.0A.10 OCHOBbI FEOXMMUKN U MUHEPASTOTNA

b1.B.[4B.3.1 Broxummnsa 1 ocHoBbI BUoperynaumMm opraHn3mMoB
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OrK-2

b1.B.[1B.3.2
b1.B.[1B.4.1
b1.B.[1B.4.2
b1.B.[1B.5.1
b1.B.[1B.5.2
oTAa.1
oTA.2
b2.Mn.1
b2.1.2
b2.M.3
b2.M.4
b2.1.5
b2.1.6
b2.1.7
b2.1.8
b2.1.9
b2.M.10
B3

b1.5.12
b1.5.13
b1.5.14
b1.5.15
b1.5.16
b1.6.17
b1.5.18
b1.5.19
b1.5.21
b1.5.22
b1.B.0/.6
b1.B.04.7
51.B.04.9
b1.B.4B.3.1
b1.B.[B.3.2
51.B./1B.4.1
51.B.[1B.5.1

BroHeopraHuyeckas xuMmns

DNeKTPOXMMUYECKUE TEXHOMOMMU 3aLLUThLI OKpYXKatoLLen cpeabl
Be3onacHOCTb XMMUYECKNX NPON3BOACTB

XuMunyeckas skcnepTunsa

TexHoreHHas 3Kosiorus

CranpapTunsaumsa n cepTudukaums pasinyHbIX MaTepuanos
AKTyanbHble METOAMYECKME acMeKTbl NpenojaBaHns XMMUn
XMMUKO-TEXHOIOrMYECcKas NpakTuKa
HayuHo-uccneposatensckas pabota
HayuHo-uccneposatenbckas pabota
HayuHo-uccneposatenbsckas pabota
HayuHo-uccneposatenbckas pabota
Hay4yHo-uccnegosatenbckas pabota
Hay4yHo-uccnegosatenbckas pabota

MNeparormnyeckas NpakTuka

MpeakBanudukaumMoHHas (AUNNIOMHas) NpakTuka
Hay4yHo-uccnegosatenbckas pabota

locyaapcTBeHHas UToroeas atrectaums

BNnage€HNEM HaBblIKaMN XMMNYECKOIo 3KCNEPUMEHTA, CUHTETUYECKUMU U aHAJTMTUHECKUMU METOAAMU NOJTYHEHUNA N UCCNeaoBaHUA
XUMNYECKUX BELLECTB U peaKqu7|

HeopraHunueckas xumus

AHanuTH4ecKas XuMusi

OpraHnyeckas xumust

dusmyeckas xmmMus

XUMHUYeckne OCHOBbI BMONOrMYEeCcKMX NpPOLLECCoB
BbICOKOMONEKYNSipHbIE COeANHEHNS

XuMnyeckas TEXHONOrust

KonnovaHas xvmusi

du3nyeckne MeToabl UCCIEN0BaHNS

Kpuctannoxumms

KoopanHauyoHHast xumust

XUMUsi OKpy>KatoLLen cpeabl M XMMUYECKUIA MOHUTOPUHT
MpakTrkym no MrX

BroxmMus 1 ocHOBbI BUOperynsaumMmn opraHu3MoB
BroHeopraHuyeckas xumus

3NEeKTPOXUMMYECKME TEXHOIOMUM 3aLUMUThl OKpYXKatoLLel cpeabl
XUMmMyeckas akcnepTusa



oTa.1 CTaHaapTuzaums U cepTudmrKaums pasinyHbIX MaTepuanos

b2.M.1 XNMUKO-TEXHOMOrnYeckasa npakTuka
b2.M.2 HayuHo-uccneposatenbckas pabota
b2.M.3 HayuHo-uccnenosatenbckas pabota
b2.M.4 HayuHo-uccneposatenbckas pabota
b2.M.5 HayuHo-uccneposatenbckas pabota
b2.1.6 HayuHo-uccneposatensckas pabota
b2.M.7 HayuHo-uccneposatensckas pabota
B2.1.8 MNeparormnyeckas nNpakTuka
b2.M.9 MNpeakBanudukaumMoHHas (AUNNIOMHas) NpakTuka
b2.M.10 HayuHo-uccneposatenbsckas pabota
b3 locynapcTBeHHas UTOroBas aTrectaums
12 OMK-3 CMOCOBHOCTBIO UCMONb30BaTh TEOPETUUECKME OCHOBbI (PyHAAMEHTalIbHbIX Pa3AeNioB MaTeMaTUKM U OU3MKK B NPOdECCUOHaNbHOM
[esdTenbHOCTH
b1.6.6 MaTemaTunka
b1.6.7 BbluncnutenbHble METOABI B XUMUK
b1.5.8 ®dusuka
b1.5.9 CTpoeHue BellecTsa
b1.5.12 HeopraHunyeckas xumus
b1.5.15 dusnyeckas xmmmsi
b1.6.17 BbicOkOMONEKyNsipHblE COEANHEHMNS
b1.5.18 XuMunyeckas TEXHOIOMMS
b1.6.19 KonnounaHast xmmusi
b1.5.20 KBaHTOBas xvmus
b1.6.21 dusnyeckme MeToabl NccneaoBaHns
b1.5.22 Kpucrannoxumms
b1.5.23 CoBpeMeHHast XuMUsi U XxnuMmmnyeckas 6e30nacHoCTb
b1.5.24 Be30nacHOCTb XXM3HeesTeNbHOCTH
b61.B.0A.8 MeToavka npenogaBaHns XMMmm
b61.B.0A4.9 MpakTnkym no MMx
b1.B.4B.4.1 DNEKTPOXMMUYECKNE TEXHOMOMMU 3aLLMTLI OKpY)KatoLen cpeabl
b1.B.[B.4.2 Be3onacHoCTb XMMUYECKNX NPOU3BOACTB
b1.B.AB.5.2 TexHoreHHast 3Kosorms
oTAa.2 AKTyanbHble METOAMYECKME acneKTbl NpenoAaBaHns XMMun
B2.MM.2 HayuHo-uccnepoBatenbckas pabota
B2.M.3 HayuHo-uccnegoBatenbckas paboTa

B2.M.4 HayuHo-uccnepoBatenbckas paboTa



b2.M.5 HayuHo-uccneposatenbckas pabota

b2.M.6 HayuHo-uccnenosatenbckas pabota
b2.M.7 HayuHo-uccneposatenbckas pabota
B2.1.8 MNeparornyeckas nNpakTuka
b2.M.9 MpeakBanudmkaLumMoHHas (AUMIOMHas) NpPaKTUKa
b2.M.10 HayuHo-uccneposatenbckas pabota
b3 locynapcTBeHHas UTOroBas aTrectaums

CMOCOBHOCTLIO peLlaTh 3aaa4m NpoheccuoHanbHOW AedTeNlbHOCTM Ha OCHOBE MHMOPMALIMOHHON 1 6ubnuorpaduyeckoi KynbTypbl C
13 OriKk-4 npUMeHeHeM UHOPMALIMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHBIX TEXHOMOMMIN U BbIYUCIUTENbHBIX CPEACTB C YYETOM OCHOBHbIX TPEBOBaHWMI
MH(OPMaLMOHHOM Be3onacHoCTU

b1.6.7 BbluncnutenbHble METOABI B XUMUN
b1.6.9 CTpoeHue BellecTsa
b1.5.10 NHdpopmMaTuka
b1.b.12 HeopraHunyeckast xumms
b1.5.13 AHanuTnyeckas XxmMmms
b1.5.15 dusmyeckas XmMus
b1.5.18 XuMnyeckas TEXHONOMMs
b1.b.19 KonnoungHas xmmMms
b1.5.20 KBaHTOBas xumus
b1.6.23 CoBpeMeHHast XMMUsi U xuMmyeckas 6e3onacHoCTb
b1.6.24 be3onacHoCTb Xn3HeaeaTenbHOCTU
b51.B.04.7 X1UMUS oKpy>caroLLeit cpeabl U XMMUYECKUA MOHUTOPUHT
b1.B.AB.1.1 KynbTyponorus
b2.1M.2 HayuHo-uccnegoBatenbckas paboTa
B2.M.3 HayuHo-uccnegosatenbckas pabota
b2.M.4 HayuHo-uccnegoBatenbckas paboTa
B2.M.5 HayuHo-uccnegosatenbckas pabota
b2.M.6 HayuHo-uccneposatenbckas pabota
B2.1.7 HayuHo-uccneposatenbckas pabota
B2.M.8 MNeparornyeckas nNpakTuka
b2..9 MpeakBanudukaumMoHHas (AUMNIOMHas) NpaKTUKa
b2.M.10 HayuHo-uccneposatenbckas pabota
b3 locypapcTBeHHas UTorosas aTrectaums
14 OrK-5 CMOCOBHOCTBIO K MOMCKY, 06paboTKe, aHan3y Hay4HOM MHGOPMaLMM U hOPMYIMPOBKE Ha UX OCHOBE BbIBOAOB U MPeAIoXKeHUN
b1.b.1 UcTopus
b1.5.2 dunocodus

b1.6.4 DKOHOMMKA



51.5.5
51.5.6
51.5.7
51.5.8
51.5.9
51.5.10
B51.5.11
51.5.12
51.5.13
51.5.14
51.5.15
51.5.16
51.5.17
51.5.18
51.5.19
51.5.20
51.5.21
51.5.22
51.5.23
51.B.0f.1
51.B.0/.6
51.B.04.7
51.B.0/.8
51.B.0/.10
51.B.1B.3.1
51.B.1B.3.2
51.B.1B.4.1
51.B.1B.4.2
51.B.1B.5.1
51.B./1B.5.2
oTa.1
T2
52.M.2
52.M.3
52.M.4
52.M.5
52.M.6

McTopusa n MeToaonorns XuMmu

MaTtemaTunka

BbluncnutenbHble METOALI B XUMUK

®duznka

CTpoeHue BelyecTBa

MHdopmaTuka

Buonoruns ¢ ocHoBaMu 3KONOrnn

HeopraHunueckas xumus

AHanuTnyeckas xmmms

OpraHuyeckas XuMus

dusmyeckas XmMus

XuUMMyeckne 0CHOBbI BMONOrMYecKMX NpoLLECcCoB
BbicOkOMONeKynsipHble CoeanHEHNS

XvMnyeckas TeEXHONOrns

KonnounaHast xumusi

KBaHTOBas xmmuns

dusnyeckne MeToapl UccneaoBaHus

Kpuctannoxumms

CoBpeMeHHast XuMUsi U XnuMmnyeckas 6e30nacHoCTb
Meparormka n ncuxonorus

KoopanHaumoHHas XuMusi

XUMUS OKpy>KatoLLen cpefibl U XMMUYECKUA MOHUTOPUHT
MeToamka npenogaBaHns XuMmm

OCHOBbI FEOXMMUM U MUHEPANOrun

Buoxmmmsa n ocHoBbl Groperynsummn opraHu3MoB
BuoHeopraHuyeckas xmmus

DNEKTPOXMMMYECKINE TEXHOSIOMMW 3aLLMThI OKPYXKaoLLEel cpeabl
bBe3onacHOCTb XMMMYeCcKMx NPON3BOACTB

XnMunyeckas akcrnepTmsa

TexHoreHHast akonorms

CraHgapTtusaums n ceptudmkaumsa pasiMyHbIX MaTepuanos
AKTyanbHble METOAMYECKME acneKTbl NPenoAaBaHmsl XMMUn
Hay4yHo-uccnegosatenbckas pabota
Hay4yHo-uccnegosatenbckas pabota
HayuyHo-uccnegosatenbckas pabota
Hay4yHo-uccnegosatenbckas pabota
Hay4yHo-uccneposatenbckas pabota
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OrK-6

b2.1.7
b2.1.8
b2.1.9
b2.M.10
B3

b1.5.8
b1.5.12
b1.5.13
b1.5.14
b1.5.15
b1.5.16
b1.6.17
b1.5.18
b1.5.19
b1.5.21
b1.5.23
b1.6.24
51.B.0A.6
51.B.0A4.7
51.B.0A4.9
51.B.[1B.3.1
b1.B.[1B.3.2
51.B.[1B.4.1
51.B.[1B.4.2
b1.B.[1B.5.1
b1.B.[1B.5.2
oTA.1
b2.M.1
b2.M.2
b2.M.3
b2.M.4
b2.1.5
b2.1.6
b2.1.7
b2.1.8
b2.1.9

HayuHo-uccneposatenbckas pabota

Meparornyeckas npakTuka

MpeakBanudmkaLumMoHHas (AUMIOMHas) NpakTUKa
HayuHo-uccnenosatenbckas pabota

locynapcTBeHHas UTOroBast aTrecTaums

BIalEHMEM HOPMaMM TEXHWKM 6€30MacHOCTU 1 YMEHWEM peann30BaTh UX B NabopaTOPHbIX U TEXHOMOMMYECKNX YCIIOBUSX
®dusnka

HeopraHunyeckas xvMus

AHanuTUyecKas XuMus

OpraHuyeckas Xumus

du3nyeckas xumns

XUMMyeckne oCcHOBbI BMONOrMYecKMx NpoLECccoB
BbicokoMOneKynsipHble coeaMHeHNs

XUMHUyeckas TeXHONorus

KonnouaHas xumus

du3nyeckne MeToabl UCCNeAoBaHNS

CoBpeMeHHas XMMUst U XuMnyeckas 6e3onacHoOCTb
Be3onacHOCTb XU3HeAeaTeNbHOCTH

KoopanHaunoHHas xumus

XuMusi okpy>KatoLLelt cpefibl U XMMUYECKUIA MOHUTOPUHT
MpakTnkyM no MIMX

Broxmmunsa 1 ocHoBbl BuoperynaumMmn opraHu3MoB
BrvoHeopraHuyeckas Xumms

DNeKTPOXMMUYECKNE TEXHOMOMMU 3aLUUThLI OKpYXKatoLLen cpeabl
Be3onacHOCTb XMMUYECKMX NPON3BOACTB

XuMmnyeckas akcneptusa

TexHoreHHas akonorus

CraHaapTusaums n ceptudurkaums pasnnmyHbIX MaTepyanos
XUMMKO-TEXHONOrMYecKas npakTuka
HayuHo-uccneposatenbckas pabota
HayuHo-uccneposatenbckas pabota
HayuHo-uccneposatenbckas pabota
HayuHo-uccneposatenbckas pabota
HayuHo-uccneposatenbckas pabota
HayuHo-uccnenosatenbckas pabota

Meparornyeckas npakTuka

MpeakBanudmkaLumMoHHas (AUMIOMHas) NpakTUKa



b2.M.10 HayuHo-uccneposatenbckas pabota

b3 locyaapcTBeHHas UToroeas atrectaums
16 ONK-7 FOTOBHOCTbIO K KOh’lMYHVIKaLI,VIVI B YCTHOM M MUCbMEHHO (hOpMax Ha PYCCKOM M MHOCTPAHHOM $i3blkaX AJ1sl peLleHns 3aaad
NpodeccMoHanbHON AeaTeNbHOCTH
b1.B.2 dunocodus
b1.5.3 MHOCTpaHHbIN s13blk
b1.b.4 SKOHOMMKa
b1.b.5 UcTopus n MeToaonorus XmMmm
b1.5.8 ®duzuka
b1.b.9 CTpoeHue BeLlecTBa
b1.5.14 OpraHunyeckast Xummnsi
b1.b.15 dusmyeckas XmMus
b1.5.23 CoBpeMeHHast XuMUsi U XxnuMmnyeckas 6e30nacHoCTb
b1.B.04.1 lMeparoruka n ncmxonorus
b1.B.04.2 UcTopus MNpuaHecTpoBbs
b1.B.04.3 OdmumanbHblii S3bIK (PYCCKUIA S3bIK, MM YKPAUHCKUIA S13bIK, UM MOJSIAABCKUN A3bIK)
b1.B.04.4 Pycckmii s13bIK U KynbTypa peum
b1.B.04.5 OcCHOBbI nonuTuyeckon Bnactv NMMP
b1.B.04.8 MeToauka npenoaaBaHUa XMMUN
b1.B.0A4.9 MpakTtkym no MMX
b1.B.[4B.1.1 KynbTyponorus
b1.B.[4B.1.2 PuTtopuka
b1.B.[B.2.2 3TUKa 1 HOpMbI MOpanu
oTAa.2 AKTyanbHble METOAMYECKME acneKTbl NpPenoaaBaHns XMMun
b2.M.1 XNMUKO-TEXHONOrMYecKkas npakTuka
B2.M.8 Meparornyeckas NpakTuka
b2.M.9 MpeakBanudukaumoHHas (AUnNNIoMHas) NpakTuka
b3 locynapcTBeHHast UTOroBast aTrectaums
17 ONK-8 FOTOBHOCTbIO PYKOBOAWTL KOMIEKTMBOM B chepe cBoel NpodeccroHanbHOM AesTeNbHOCTM, TONEPaHTHO BOCNPUHUMATL COLMANbHbIE,
3THUYECKME, KOH(ECCMOHANBHBIE U KYNbTYPHbIE pa3inums
b1.b.1 Wctopusa
b1.5.2 dunocodus
b1.6.4 SKOHOMMKa
b1.b.5 UcTopust n MeToaonorns XmMmm
b1.5.18 XuMunyeckas TEXHONIOrMs
b1.5.23 CoBpeMeHHast XMMUsi U xuMmyeckas 6e3onacHoOCTb

b1.6.24 be3onacHOCTb Xn3HeaesaTeNnbHOCTU
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MNK-1

51.B.04.1
51.B.0A.2
51.B.0A.3
51.B.0A4.4
51.B.0A.5
b1.B.0A.8
b1.B.[B.1.1
b1.B.[1B.1.2
b1.B.[1B.2.1
b1.B.[1B.2.2
oTA.2
b2.Mn.1
b2.1.8
B3

b1.6.6

b1.6.7

b1.5.8

b1.6.9

b1.5.10
b1.5.12
b1.5.13
b1.5.14
b1.5.15
b1.5.16
b1.6.17
b1.5.18
b1.5.19
b1.5.20
b1.5.21
b1.5.22
b1.5.23

51.B.0/.6
b1.B.04.7
51.B.0A4.10
b1.B.4B.3.1

Meparorvka n ncuxonorus

WcTopusa MNpraHecTpoBbS

OcbmumanbHblii S3bIK (PYCCKUIA S3bIK, MW YKPAUHCKUIA S13bIK, UV MOSIAABCKUN A3bIK)
Pycckuii s13bIK 1 KynbTypa peuu

OcHOBbI nonuTUYeckol snacty NMMP

MeToauka npenogaBaHns XMMmm

KynbTyponorus

Putopuka

MNpaBoBeaeHne

3TUKa 1 HOpMbI MOpanu

AKTyanbHble METOAMYECKME acMeKTbl NpenojaBaHns XMMUn
XMMUKO-TEXHOIOrMYECKas NpaKTuKa

MNeparornyeckas npakTuka

locyaapcTBeHHas UToroeas atrectaums

CMOCOB6HOCTBIO MPOBOAMTL Hay4HbIE UCCIEA0BAHMSA Mo chOPMYIMPOBAHHON TEMATUKE W MOMyYaTb HOBbIE HayUHbIE Y MPUKIAAHbIE
pesynbTaThl

MaTtemaTunka

BbluncnutenbHble METOABI B XMW

®duzuka

CTpoeHue BeLlecTsa

MHdopmaTuka

HeopraHnueckas xumums

AHanuTn4eckas xmMmus

OpraHnyeckas xumust

dusnyeckas xmumns

XnMmnyeckme oCHOBbI 61MONOrMYECKNX NPOLECCcoB
BbicokOMOneKynsipHble COeanHEHS
XvMunyeckas TEXHONIOrUs

KonnovaHas xvmusi

KBaHTOBas xmumus

dusnyeckne MeToapl UccnegoBaHus
Kpucrannoxumms

CoBpeMeHHast XuMusi U xummnyeckas 6e3onacHoCTb
KoopanHaumoHHas XuMusi

XUMUSi OKpY>KatoLen cpeabl M XMMUYECKUI MOHUTOPUHT
OCHOBbI FEOXMMUN U MUHEPANOrnm

Broxummnsa n ocHoBbI BrMoperynsaumMm opraHn3mMoB
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MK-2

b1.B.[1B.3.2

b1.B.[1B.4.1

b1.B.[1B.5.1

b1.B.[1B.5.2
oTA.1
b2.M.2
b2.M.3
b2.M.4
b2.1.5
b2.1.6
b2.1.7
b2.1.8
b2.1.9
b2.M.10

B3

b1.5.8
b1.6.12
b1.5.13
b1.6.14
b1.6.15
b1.5.16
b1.6.17
b1.5.18
b1.5.19
b1.5.21
b1.6.22
b1.5.23
51.B.0A.6
51.B.0A.7
b1.B.[1B.4.1
b1.B.[1B.5.1
b1.B.[1B.5.2
oTA.1
b2.Mn.1
b2.M.2
b2.M.3

BroHeopraHuyeckas xuMmns

DNeKTPOXMMUYECKUE TEXHOMOMMU 3aLLUThLI OKpYXKatoLLen cpeabl
XuMunyeckas skcnepTunsa

TexHoreHHas 3Kos1orus

CraHaapTusaums u cepTudukaums pasnnmyHbIX MaTepyanos
HayuHo-uccneposatenbckas pabota
HayuHo-uccneposatensckas pabota
HayuHo-uccneposatensckas pabota
HayuHo-uccneposatensckas pabota
HayuHo-uccneposatenbckas pabota
HayuHo-uccneposatenbsckas pabota

MNeparormnyeckas nNpakTuka

MpeakBanudukaumMoHHas (AUNIOMHas) NpakTuka
Hay4yHo-uccnegosatenbckas pabota

locyaapcTBeHHas UToroeas atrectaums

BNnageHUEM HaBblKaMn UCMNOJIb30BAHUA COBpeMEHHOVI annapaTypbl NpyU NpoBeEAEHNN HAYYHbIX nccneaoBaHun

dusnka

HeopraHunyeckas xumusi

AHanuTU4eckas Xumms

OpraHnyeckas XuMust

dusmyeckas XuMusi

XvMmnyeckme 0CHOBbI 6MONTOrMYECKMX NPOLIECCOB
BbicokoMonekynsipHble COeANHEHMS]

XvMmnyeckas TEXHONIOMUS

KonnongHas xuMusi

dusnyeckne MeToAbl UCCNe0BaHUS

Kpuctannoxmmms

CoBpeMeHHast XMMUSt U XMMmnyeckast 6e30nacHoCTb
KoopanHaumoHHas XuMus

X1UMUS OKpy>KatoLLen cpeabl U XMMUYECKUA MOHUTOPUHT
DNEKTPOXMMMYECKINE TEXHOIOMMW 3aLLMThI OKPYKatoLel cpeabl
XuMnyeckas skcnepTumsa

TexHoreHHast aKosnorms

CraHpapTusaums n cepTudukaums pasinyHbIX MaTepuanos
XUMUKO-TEXHONOrMYecKas npakTuka
HayuyHo-uccnegoBatenbckas pabota
HayuyHo-uccnegoBatenbckas pabota
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MK-3

b2.M.4
b2.1.5
b2.1.6
b2.1.7
b2.1.9
b2.1.10
B3

51.5.5
51.5.9
51.5.12
51.5.13
51.5.14
51.5.15
51.5.16
51.5.17
51.5.18
51.5.19
51.5.20
51.5.21
51.5.22
51.B.0/.6
51.B.04.7
51.B.0/.8
51.B.0/.10
51.B.1B.3.1
51.B.1B.3.2
51.B.1B.4.1
51.B.1B.4.2
51.B.1B.5.1
51.B./1B.5.2
T2
52.M.2
52.M.3
52.M.4
52.M.5

HayuHo-uccneposatenbckas pabota
HayuHo-uccnenosatenbckas pabota
HayuHo-uccneposatenbckas pabota
HayuHo-uccnenosatenbckas pabota
MpeakBanudmkaLumMoHHas (AUMIOMHas) NpPaKTUKa
HayuyHo-uccneposatensckas pabota
locynapcTBeHHast UTOroBasi aTrecTaums

BIai€HWNEM CUCTEMOM CDYHﬂaMeHTaJ'IbeIX XMMUYECKUX MOHSTUN 1 METOAONOMMYECKMX acrekToB XUMuu, q)OpMaMVI n METOAAaMN Hay4yHOro
NO3HaHUA

McTopus n MeToaonorns XuMmm

CTpoeHue BeLlecTBa

HeopraHunueckast xumums

AHanuTM4eckas xmmus

OpraHnyeckas Xxumust

dusmyeckas xmMus

XuMnyeckme 0CHOBbI BMONOrMYECKMX NPoLLEeCccoB
BbicokOMOneKynsipHble CoeanHEHNS

XvMmnyeckas TeEXHONOrns

KonnounaHast xumusi

KBaHTOBas xmmus

Ddunsnyeckne MeToabl MCCrefoBaHUS

Kpucrannoxumms

KoopanHaumoHHas XuMusi

XUMUS OKpy>KatoLLen cpefibl U XMMUYECKUA MOHUTOPUHT
MeToamka npenogaBaHns XuMmm

OCHOBbI FEOXMMUM U MUHEPANOrun

Buoxmmmsa n ocHoBbl Groperynsuumn opraHu3MoB
BnoHeopraHnyeckas xmmus

DNEKTPOXMMUYECKINE TEXHOSIOMMU 3aLLMTLI OKPYXXaKoLLEelN cpeabl
bBe3onacHOCTb XMMMYeCcKMx NPON3BOACTB

XnMunyeckas akcrnepTmsa

TexHoreHHast akonorms

AKTyanbHble METOAMYECKME acneKTbl NPenoAaBaHmsl XMMUn
Hay4yHo-uccnegosatenbckas pabota
Hay4yHo-uccnegosatenbckas pabota
HayuyHo-uccnegosatenbckas pabota
Hay4yHo-uccneposatenbckas pabota
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MNK-4

b2.1.6
b2.1.7
b2.1.8
b2.1.9
b2.M.10
B3

b1.6.5
b1.5.6
b1.6.7
b1.5.8
b1.6.9
b1.5.11
b1.6.12
b1.5.13
b1.6.14
b1.6.15
b1.5.16
b1.6.17
b1.5.18
b1.5.19
b1.5.20
b1.5.21
b1.5.22
b1.5.23
51.B.0A.6
51.B.0A4.7
51.B.0A.8
51.B.0A4.9
b1.B.0A.10
b1.B.[1B.3.1
b1.B.[1B.3.2
b1.B.[1B.4.1
b1.B.[1B.4.2
b1.B.[1B.5.1
b1.B.[1B.5.2
oTA.1

HayuHo-uccneposatenbckas pabota
HayuHo-uccnenosatenbckas pabota

Meparornyeckas npakTuka

MpeakBanudmkaLumMoHHas (AUMIOMHas) NpaKTUKa
HayuHo-uccneposatenbckas pabota

locynapcTBeHHast UTOroBasi aTrecTaums

CrMOCcOBHOCTbIO MPUMEHATb OCHOBHbIE ECTECTBEHHOHAYYHbIE 3aKOHbI NPU 06CY>KAEHNM MOSTYYEHHBIX Pe3yibTaToB
McTopus n MeTogonorms XumMmn

MaTemaTuka

BbluncnuTenbHble METOABI B XUMUK

®dusnka

CrpoeHue BellecTBa

Bvonorus ¢ ocHoBaMu 3K00MMK

HeopraHunyeckas xvmmus

AHanuTUyecKas XuMus

OpraHuyeckas Xxumms

dunyeckas xumns

XuUMMyeckne oCHOBbI BMONOrMYecKMX NpoLECCoB
BbicokoMOneKynsipHble coeMHeHNs

XuMHnyeckas TexHonorus

KonnougHas xumus

KBaHTOBas xvmmMus

du3nyeckne MeToabl UCCNefoBaHNs

Kpuctannoxumums

CoBpeMeHHas XMMUs U XuMnyeckas 6e30nacHoOCTb
KoopanHaunoHHas xumus

XuMusi okpy>KatoLLelt cpefibl U XMMUYECKUIA MOHUTOPUHT
MeToauka npenoaaBaHns XMMUK

MpakTtkym no MMX

OCHOBbI FEOXUMWUM 1 MUHEPANOrnK

Broxmmusa 1 ocHoBbl BuoperynaumMmn opraHu3MoB
BrvoHeopraHuyeckas xumms

DNeKTPOXMMUYECKNE TEXHOMOMMU 3aLLUThbI OKpYXKatoLLen cpeabl
Be3onacHOCTb XMMUYECKMX NPOU3BOACTB

XuMmnyeckas akcnepTusa

TexHoreHHas akonorus

CraHaapTusaums u cepTudurkaums pasnnmyHbIX MaTepyanos



oTA.2 AKTyasnbHble METOAMYECKME acneKTbl NPenoaaBaHNsa XMMun

b2.M.2 HayuHo-uccnenosatenbckas pabota

b2.M.3 HayuHo-uccneposatenbckas pabota

b2.M.4 HayuHo-uccnenosatenbckas pabota

b2.M.5 HayuHo-uccneposatenbckas pabota

b2.1.6 HayuHo-uccneposatenbckas pabota

b2.M.7 HayuHo-uccneposatensckas pabota

B2.1.8 MNeparormnyeckas nNpakTuka

b2.M.9 MpeakBanudukaumMoHHas (AUNNIOMHas) NpakTuka

b2.M.10 HayuHo-uccneposatenbckas pabota

b3 locynapcTBeHHas UTOroBas aTrectaums
CMocobHOCTbI0 NpMobpeTaTb HOBbIE 3HAHMS C UCMONb30BAaHMEM COBPEMEHHBIX Hay4YHbIX METOAOB M BIaAEHWE UMW Ha YPOBHE,
[MK-5 HeobxoAMMOM ANs pelleHns 3aAad, UMEKLMX eCTECTBEHHOHAy4YHOe CoAepXKaHNe U BO3HUKAIOLWMX NPU BbIMNOMHEHUN NPOhECCUOHANBbHBIX
yHKUMI

Bb1.B.5 NcTopust n MeToaonorns XmMmm

b1.5.6 MaTemaTunka

b1.6.7 BbluncnutenbHble METOABI B XUMUN

b1.5.8 dusmka

b1.6.9 CTpoeHue BeLlecTsa

b1.5.11 Buonoruns ¢ ocHoBaMun 3Konorum

b1.b.12 HeopraHunyeckasi xumms

b1.5.13 AHanuTnyeckas Xxmmms

b1.6.14 OpraHuyeckas XmMusi

b1.5.15 dusmyeckas xmMus

b1.5.16 XrMmnyeckme 0CHOBbI BMONTOrMYECKMX NPOLIECCOB

b1.b.17 BblCOKOMONEKYNsipHblEe CoeanHEHNS

b1.5.18 XuMnyeckas TEXHONOrns

b1.65.19 KonnounaHast xmmus

b1.5.20 KBaHTOBas xmmus

b1.b.21 dusnyeckme MeToabl UCCneaoBaHns

b1.6.22 Kpucrannoxumms

b1.5.23 CoBpeMeHHas XMMUS U XuMnyeckast 6e30nacHoOCTb
b1.B.0A.6 KoopanHaumMoHHasa xumns
b1.B.0A.7 XuMusi okpy>KatoLLelt cpefibl U XMMUYECKUI MOHUTOPUHT
b1.B.04.10 OCHOBbI FEOXMMUKN U MUHEPASTOTNA
b1.B.[4B.3.1 Broxummnsa 1 ocHoBbI BUoperynaumMm opraHn3mMoB

b1.B.AB.3.2 BuoHeopraHunyeckas xmMus



b1.B.[1B.4.1 DNeKTPOXMMUYECKUE TEXHOMOMMU 3aLLUThLI OKpYXKatoLLen cpeabl

b1.B.[B.4.2 be3onacHOCTb XMMUYECKNX NPOU3BOACTB
b1.B.[4B.5.1 XnMunyeckas skcrnepTusa
b1.B.AB.5.2 TexHoreHHas 3Kosnorng
oTA.1 CraHaapTusaums u cepTudukaums pasnnmyHbIX MaTepyanos
b2.M.2 HayuHo-uccneposatenbckas pabota
b2.1M.3 HayuHo-uccneposatensckas pabota
b2.M.4 HayuHo-uccneposatensckas pabota
b2.1.5 HayuHo-uccneposatensckas pabota
b2.1.6 HayuHo-uccneposatenbckas pabota
b2.M.7 HayuHo-uccneposatenbsckas pabota
B2.1.8 MNeparormnyeckas nNpakTuka
b2.M.9 MpeakBanudukaumMoHHas (AUNIOMHas) NpakTuka
b2.1.10 Hay4yHo-uccnegosatenbckas pabota
b3 locynapcTBeHHast UTOroBast aTrectaums

BnageHNeM COBPEMEHHbIMUA KOMIMbIOTEPHBIMU TEXHOJTIOTMAMU MPU N1aHUPOBAHUNU VICCI'Ie.ClOBaHMVI, NoJIyYeHUN U o6pa60T|<e PE3YNIbTATOB

e Hay4HbIX 3KCMEPUMEHTOB, cbope, 06paboTKe, XpaHEHUW, NPEACTaBIEHNM U Nepeaayde Hay4yHon MHgopMaLmm
b1.6.7 BbluncnutenbHble METOABI B XUMUK
b1.5.8 dusmka
b1.6.9 CTpoeHue BeLlecTsa
b1.5.10 NHbopmaTmrka
b1.5.12 HeopraHunyeckas xumus
b1.5.13 AHanuTuyeckas xvmus
b1.5.14 OpraHunyeckast XumMmnsi
b1.6.15 dusnyeckas xmumns
b1.5.16 XuMnyeckme 0CHOBbI 6MONOrMYECKMX NPOLLEeCCOB
b1.6.17 BbicOkOMONEKyNSIpHbIE COEANHEHWNS
b1.5.18 XvMunyeckas TEXHONIOrUs
b1.5.19 KonnongHas xuMusi
b1.5.20 KBaHTOBasi Xxummsi
b1.b.21 dunsnyeckne MeToabl NCCrefoBaHUS
b1.65.22 Kpucrannoxumus
b1.5.23 CoBpeMeHHast XMMusi U xuMmyeckas 6e3onacHoOCTb
b1.B.04.1 Meparorvka n ncuxonorus
b1.B.04.6 KoopAanHauMoHHasa Xxumns
b1.B.04.7 XUMUS OKpY>atoLLEN cpefibl U XMMUYECKUIA MOHUTOPUHT

51.B.04.10 OCHOBbI FeOXUMUU U MUHEPANorum
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MNK-7

b1.B.[1B.3.2
b1.B.[1B.4.1
b1.B.[1B.4.2
b1.B.[1B.5.1
b1.B.[1B.5.2
oTAa.1
b2.1.2
b2.M.3
b2.M.4
b2.1.5
b2.1.6
b2.1.7
b2.1.9
b2.M.10
B3

b1.5.3
b1.6.4
b1.b.5
b1.6.6
b1.6.7
b1.5.8
b1.6.9
b1.5.12
b1.5.13
b1.5.14
b1.5.15
b1.5.16
b1.5.17
b1.5.18
b1.5.19
b1.5.20
b1.5.21
b1.6.22
b1.5.23
b1.5.24

BroHeopraHuyeckas xuMmns

DNeKTPOXMMUYECKUE TEXHOMOMMU 3aLLUThLI OKpYXKatoLLen cpeabl
Be3onacHOCTb XMMUYECKNX NPON3BOACTB

XuMunyeckas skcnepTunsa

TexHoreHHas 3Kosiorus

CranpapTunsaumsa n cepTudukaums pasinyHbIX MaTepuanos
HayuHo-uccneposatensckas pabota
HayuyHo-uccneposatensckas pabota
HayuyHo-uccneposatensckas pabota
HayuHo-uccneposartensckas pabota
HayuHo-uccneposartensckas pabota
HayuyHo-uccneposatensckas pabota
MpeakBanudukaumMoHHas (AUNIOMHas) NpakTuka
HayuHo-uccnenosatensckas pabota

locyaapcTBeHHas UToroeas atrectaums

FOTOBHOCTbIO MPEACTABNATH MOJyYeHHbIE B UCCNIEA0BAHMAX Pe3y/bTaThl B BUAE OTHETOB U HAy4HbIX My6AMKaLmMiA (CTEHAOBLIX AOKNAA0B,
pechepaToB 1 CTaTelN B NEPUOANYECKON HAYUYHOW MevaTi)

MHOCTpaHHbIN $i3bIK

DKOHOMMKa

McTopus n MeToaonorns XmMmm

MaTtemaTunka

BblunmcnutenbHble METOAbI B XMMUK

®dusmka

CTpoeHue BeLlecTsa

HeopraHnueckas xumus

AHanuTMyeckas Xumms

OpraHnyeckas Xxumusi

dusnyeckas Xmummns

XvMnyeckme 0CHOBbI BMONTOrMYECKMX MPOLLECCOB
BbicokoMoOneKkynsipHble COeaNHEHMS
XvMunyeckas TEXHONIOMUsI

KonnovaHas xvmusi

KBaHTOBas xmumus

dunsnyeckne MeToabl UCCref0BaHUS
Kpucrannoxmmus

CoBpeMeHHast XMMUsi U XxuMmmnyeckas 6e30nacHoCTb
Be30nacHOCTb XXM3HeaesTeNbHOCTH
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MK-8

51.B.0/.1
51.B.04.3
51.B.04.4
51.B.0/.6
51.B.04.7
51.B.0/1.10
51.B.1B.2.2
51.B.1B.3.1
51.B.1B.3.2
51.B.1B.4.1
51.B./11B.4.2
51.B.1B.5.1
51.B.B.5.2
oTA.1
52.M.2
52.M.3
B52.M.4
B52.M.5
52.M.6
52.M.7
52.M.8
52.M.9
52.M.10
B3

b1.6.4
b1.5.8
b1.5.12
b1.5.14
b1.5.15
b1.5.18
b1.5.19
b1.5.23
b1.B.04.7
51.B.0A4.10
51.B./1B.4.1

Meparorvka n ncuxonorus

OdmumanbHblii S3bIK (PYCCKUIA S3bIK, MW YKPAUHCKUIA S13bIK, UV MOSIAABCKUN A3bIK)
Pycckuii s13bIK 1 KynbTypa peuu

KoopanHauuoHHas xumms

XuMusi oKpy>KatoLLelt cpefibl U XMMUYECKUI MOHUTOPUHT
OCHOBbI FEOXMMUN U MUHEPASTOTNK

3TUKa 1 HOpMbI MOpanu

BroxmMus 1 ocHOBbI BUoperynaumMmn opraHu3MoB
BuoHeopraHuyeckas xvmmus

DNEeKTPOXMMUYECKUE TEXHOMOMMU 3aLUUThLI OKpYXKatoLLen cpeabl
Bbe3onacHOCTb XMMUYECKNX NPON3BOACTB

XnMunyeckas skcrnepTumsa

TexHoreHHasi 3KosIorns

CranpapTunsaumsa n cepTudukaums pasinyHbIX MaTepuanos
Hay4yHo-uccnegosatenbckas pabota
Hay4yHo-uccnegosatenbckas pabota
Hay4yHo-uccnegosatenbckas pabota
Hay4yHo-uccnegosatenbckas pabota
Hay4yHo-uccnegosatenbckas pabota
HayuyHo-uccnegosatenbckas pabota

MNMeparornyeckas NpakTuka

MpeakBanudukaumoHHas (AUnNNIoMHas) NpakTuka
HayuyHo-uccnegosatenbckas pabota

locyaapcTBeHHas UToroeas atrectaums

BNnageHNEM OCHOBHbIMN XUMUYECKNMU, CI)VI3VILIECKMMM N TEXHUYECKMMU aCneKTaMn XMMNYECKOIro NMPOMbILLIEHHOIO Npon3BoACTBa C YHETOM
CbIPbEBbIX N SHEPreETUYECKUX 3aTpaT

DKOHOMMKa

®dusmka

HeopraHnyeckas xumums

OpraHuyeckasi XmMus

dusnyeckas Xmummns

XvMunyeckas TEXHONIOMUsI

KonnounaHast xumus

CoBpeMeHHast XMMusi U xuMmyeckas 6e3onacHoOCTb
XUMUSi OKpY>KatoLen cpeabl M XMMUYECKUI MOHUTOPUHT
OCHOBbI reoXvMUK U MUHEpanorum
DNEKTPOXMMUYECKME TEXHOMOMMW 3aLLMTLI OKPYXKatoLWEeN cpeabl



b1.B.[1B.4.2 be3onacHoCTb XMMUYECKNX NPOU3BOACTB

b1.B.[B.5.1 XuMmnyeckas akcrnepTusa
b1.B.AB.5.2 TexHoreHHas 3Kosnorng
oTAa.1 CraHaapTusaums u cepTudukaums pasnnmyHbIX MaTepyanos
b2.M.1 XNMUKO-TEXHOMOrnYeckasa npakTuka
b2.M.9 MpeakBanudukaumMoHHas (AUNNIOMHas) NpakTuka
b2.M.10 HayuHo-uccneposatensckas pabota
b3 locynapcTBeHHas UTOroBas aTrectaums
26 MK-9 BnageHneM 6azoBbiMu nommm:m 3KOMOrMYECKOW XMMMM, METOAAMM 6E30MacHOro 0bpaLleHnst C XMMUYECKUMU MaTepUanamm C YYETOM KX
PU3NMYECKNX U XMMNUYECKNX CBONCTB, CMOCOHBHOCTBIO MPOBOAUTL OLIEHKY BO3MOXXHbBIX PUCKOB
b1.b.11 Buonoruna c ocHoBaMu 3Konorum
b1.5.12 HeopraHunyeckas xuMus
b1.5.14 OpraHunyeckast Xummnsi
b1.5.16 XuMnyeckme 0CHOBbI BMONOrMYECKMX NPOoLLEeCccoB
b1.6.17 BbicokoMONeKynsipHble COEANHEHNS
b1.5.18 XuMunyeckas TEXHOIOMMS
b1.6.19 KonnounaHast xumusi
b1.5.23 CoBpeMeHHast XuMUsi U XxnuMmnyeckas 6e30nacHoCTb
b1.5.24 be3onacHoCTb XU3HeaeaTenbHoOCTH
b1.B.0A.7 XUMusi OKpy>KatoLLel cpeabl U XMMUYECKUI MOHUTOPUHT
b1.B.0A.10 OCHOBbI FEOXMMUN U MUHEPANOTNA
b1.B.[B.2.2 3TUKa 1 HOpMbI MOpanu
b1.B.[B.3.1 Buoxmmmsa n ocHoBbl Groperynsummn opraHm3MoB
b1.B.AB.3.2 BuoHeopraHunyeckas xmmMus
b1.B.[B.4.1 DNEKTPOXMMUYECKUE TEXHOMOMMU 3aLLUTLI OKpYXKatoLen cpeabl
b1.B.[]B.4.2 Be3onacHoOCTb XMMUYECKNX NpoM3BOACTB
b1.B.AB.5.1 XnMunyeckas skcrnepTumsa
b1.B.AB.5.2 TexHoreHHast 3Kosiorms
oTa.1 Crangaptusaums n ceptndukaums pasinyHbiX MaTepuanos
b2.M.1 XUMUKO-TEXHONOrMyecKas npakTuka
B2.MM.2 HayuHo-uccneposatenbckas pabota
B2.M.3 HayuHo-uccneposatenbckas pabora
b2.M.4 HayuHo-uccneposatenbckas pabota
B2.M.5 HayuHo-uccneposatenbckas pabora
B2.1.6 HayuHo-uccnepoBatenbckas pabota
B2.1M.7 HayuHo-uccnegoBatenbckas paboTa

B2.1.9 MpeakBanudbmvKaumMoHHas (AUMIOMHas) NpakTuka



27

28

MK-10

MK-11

b2.M.10
B3

51.5.4
51.5.18
51.5.23
51.5.24

51.B.0/.1
51.B.04.4
51.B.0/.5
51.B.04.7
51.B.0/.8
51.B.1B.2.1
51.B.1B.2.2
51.B.1B.4.1
51.B.1B.4.2
51.B.1B.5.1
51.B.1B.5.2
oTA.1
oTA.2

52.M.1
52.M.8
52.M.10

B3

b1.b.5

b1.5.12
b1.5.13
b1.5.14
b1.5.15
b1.5.16
b1.5.17
b1.5.19
b1.5.24

51.B.0A4.1

Hay4yHo-uccnegosaTtenbckas pa60Ta
locynapcTBeHHas UTOroeas aTrectaums

FOTOBHOCTbIO N/IAHNPOBaTh AeATeNIbHOCTb PAabOTHWMKOB, COCTaBAATb AMPEKTUBHBIE JOKYMEHTbI, MPUHMMaTh pelueHns n b6patb Ha cebs
OTBETCTBEHHOCTb 3a UX p€ann3auuto

SKOHOMMKa

XuMunyeckas TexHosoruns

CoBpeMeHHas XMMUst U XuMuyeckasi 6e30nacHOCTb
be3onacHoCTb XU3HeaeaTenbHoOCTH

Meparorvka n ncuxonorus

Pycckuii s13bIK 1 KynbTypa peuu

OcHoBbI nonuTuyeckom snactv NMMP

XUMusi oKpy>KatoLLen cpefibl U XMMUYECKUI MOHUTOPUHT
MeToavka npenogaBaHns XMMmK

MNpaBoBeaeHue

3TUKa 1 HOpMbI MOpanu

DNEeKTPOXMMUYECKUE TEXHOMOMMW 3aLLUThI OKpYXKatoLen cpeabl
Be3onacHOCTb XMMUYECKMX NPON3BOACTB

XnMunyeckas skcrnepTumsa

TexHoreHHas skonorus

CranpapTunsaumsa n cepTudukaums pasinyHbIX MaTepyuanos
AKTyanbHble METOANYECKME acMeKTbl NpenojaBaHns XMMUn
XMMUKO-TEXHOIOMNYECKas NpaKTuKa

MNeparornyeckas npakTuka

HayuyHo-uccnegosatenbckas pabota

locyaapcTBeHHas UToroeas atrectaums

BNnageHWeM METOAaMu 0T6opa MaTepuana, NnpoBeAEHNA TEOPETUHECKNX 3aHATUIA 1 na6opaTopr|x pa60T, OCHOBaM¥ ynpaB/i€EHUA
npoueccom O6y‘-IEHVIFI B O6pa3OBaTEI'IbeIX OpraHmsaunax

McTopus n MeToaonorns XuMmm
HeopraHunueckas xumums

AHanuTM4eckas Xmmus

OpraHuyeckasi XmMus

dusnyeckas Xmummns

XvMnyeckme 0CHOBbI 6MONTOrMYECKMX MPOLECCOB
BbicokOMOneKynsipHble COeANHEHMS
KonnowngHasa xuMusi

Be30nacHOCTb XXM3HeaesTeNbHOCTH

Meparorvka n ncmxonorus



b1.B.04.4 Pycckuii s13bIK 1 KynbTypa peuu

b1.B.0A.6 KoopanHaumMoHHasa xumnsa
b1.B.04.8 MeToauka npenoaaBaHUa XMMUN
b1.B.0A.9 MpakTkym no MrXx
b1.B.[B.2.2 3TUKa 1 HOpMbI MOpanu
oTA.2 AKTyasnbHble METOAMYECKME acneKTbl NpenojaBaHNs XMMun
b2.M.2 HayuHo-uccneposatensckas pabota
b2.1M.3 HayuHo-uccneposatensckas pabota
b2.M.4 HayuHo-uccneposatensckas pabota
b2.1.5 HayuHo-uccneposatenbckas pabota
b2.1.6 HayuHo-uccneposatenbsckas pabota
b2.M.7 HayuHo-uccneposatenbckas pabota
B2.1.8 MNeparormnyeckas NpakTuka
b2.M.9 MNpeakBanudukaumMoHHas (AUNIOMHas) NpakTuka
b2.1.10 Hay4yHo-uccnegosatenbckas pabota
b3 locynapcTBeHHast UTOroBast aTrectaums
29 MK-12 BIail€HMEM CriocobamMm pa3paboTkn HOBbIX 06Pa30BaTESIbHBIX TEXHOIOMMI, BKIOYasi CUCTEMbI KOMMbIOTEPHOIO M ANCTAHLMOHHOMO
0byueHus
b1.5.10 NHbopmaTmrka
b1.B.04.1 lMepgaroruka n ncmxonorus
b1.B.04.8 MeToauka npenoaaBaHUs XMMUn
b1.B.0A4.9 MpakTtrkym no MMX
oTAa.2 AKTyanbHble METOAMYECKME acneKTbl NpPenoaaBaHns XMMun
b2.M.2 HayuyHo-uccnegosatenbckas pabota
b2.M.3 HayuyHo-uccnegosatenbckas pabota
b2.M.4 HayuyHo-uccnegosatenbckas pabota
b2.M.5 HayuyHo-uccnegosatenbckas pabota
B2..6 HayuHo-uccnepoBatenbckas pabota
B2.M.7 HayuHo-uccneposatenbckas pabota
B2.M.8 Meparormyeckas nNpakTuka
b2.M.9 MpeaksanudukaumoHHas (AUnNIoMHas) NpakTuka
b2.M.10 HayuHo-uccneposatenbckas pabora

b3 lFocynapcTBeHHast UTOroBast aTrectaums



WHpexc HanmeHoBaHve Kadp dopmurpyemMble KOMNETEHLNN
OK-1 OK-2 OK-3 OK-4 OK-5 OK-6 OK-7 OK-8 OK-9 OnK-1 OnkK-2 OrnkK-3
b1 AncunnnuHbl (Moaynn) OnK-4 OIMK-5 OIK-6 OnNK-7 OrK-8 NnK-1 NnK-2 NnK-3 NnK-4 NK-5 NK-6 nK-7
NK-8 NnK-9 NnK-10 NnK-11 NnK-12
B1.5.1 WcTtopus 28 OK-1 OK-2 OK-3 OK-6 OK-7 OrK-5 OrK-8
B1.5.2 dunocodus 29 OK-1 OK-2 OK-3 OK-6 OK-7 OnK-5 OnK-7 OrnK-8
b1.6.3 MHOCTpaHHbIN A3bIK 45 OK-1 OK-7 OrnK-7 MNK-7
51.5.4 SKOHOMMKA 86 OK-1 OK-4 OK-6 OK-7 OnK-5 OnK-7 OrnK-8 NK-7 MNK-8 MNK-10
23 OK-1 OK-2 OK-6 OK-7 OrK-1 OrK-5 OrnK-7 OrK-8 MNK-3 MNK-4 MNK-5 MNK-7
B1.6.5 WcTopusa 1 MeTogonorns XxmmMum
MK-11
B1.5.6 MaTemaTuka 79 OK-1 OK-7 OrK-3 OnK-5 MNK-1 MNK-4 MNK-5 NK-7
b1.6.7 BbluncnutenbHble METOAbI B XUMUK 79 OK-1 OK-7 OrnK-3 OlnK-4 OrK-5 MK-1 MNK-4 MNK-5 MNK-6 MNK-7
78 OK-1 OK-7 OrK-3 OnkK-5 OrnkK-6 OnK-7 MNK-1 MNK-2 NK-4 MNK-5 NK-6 NK-7
b1.5.8 Ddusnka
MNK-8
23 OK-1 OK-2 OK-7 OrK-1 OrK-3 OrnK-4 OrK-5 OrnK-7 MNK-1 MNK-3 MNK-4 MNK-5
B1.6.9 CrpoeHve BeLlecTsa
MNK-6 MNK-7
51.5.10 MHdbopmaTurka 79 OK-1 OK-7 OnK-4 OnK-5 MNK-1 MNK-6 MNK-12
B1.5.11 Buonorus ¢ ocHoBamMmn 3K0n0rnn 17 OK-1 OK-2 OK-6 OK-7 OrIK-5 MNK-4 MNK-5 MNK-9
23 OK-1 OK-2 OK-6 OK-7 OrnK-1 OnK-2 OnK-3 OnK-4 OnK-5 OrnK-6 MNK-1 NK-2
b1.5.12 HeopraHuyeckas xumus
MNK-3 MNK-4 MNK-5 MNK-6 MNK-7 MNK-8 NK-9 MNK-11
23 OK-1 OK-6 OK-7 OrK-1 OrnK-2 OrnK-4 OrK-5 OrK-6 MNK-1 MNK-2 MNK-3 MNK-4
B1.5.13 AHanuTuyeckas XmumMmus
MNK-5 MNK-6 MNK-7 MK-11
23 OK-1 OK-2 OK-6 OK-7 OrnK-1 OnK-2 OnK-5 OrnK-6 OnK-7 MNK-1 MNK-2 MNK-3
b1.5.14 OpraHuyeckas Xumus
MNK-4 MNK-5 MNK-6 MNK-7 MNK-8 MNK-9 MNK-11
23 OK-1 OK-2 OK-7 OrK-1 OrK-2 OrK-3 OrK-4 OrK-5 OrK-6 OrK-7 MNK-1 MNK-2
b1.5.15 dusmyeckas xmmms
MNK-3 MNK-4 MNK-5 MNK-6 MNK-7 MNK-8 MK-11
23 OK-1 OK-2 OK-6 OK-7 OrnK-1 OnK-2 OnK-5 OrnK-6 MNK-1 MNK-2 MNK-3 NK-4
B1.5.16 XMMuueckne 0CHOBbI BMONOrMYECKMX NPOLLECCOB
MNK-5 MNK-6 MNK-7 MNK-9 MNK-11
23 OK-1 OK-2 OK-7 OrK-1 OrK-2 OrK-3 OrK-5 OrK-6 MNK-1 MNK-2 MNK-3 MNK-4
B1.5.17 BblcOKOMONEKynsipHble COeANHEHNS
MNK-5 MNK-6 MNK-7 MNK-9 MK-11
23 OK-1 OK-5 OK-6 OK-7 OK-9 OrnK-1 OnK-2 OrK-3 OnK-4 OnK-5 OrnK-6 OrnK-8
51.5.18 XuMuueckasi TexHonorus
MK-1 MNK-2 MNK-3 MNK-4 MNK-5 MNK-6 NK-7 MNK-8 NK-9 MNK-10
23 OK-1 OK-2 OK-6 OK-7 OrK-1 OrnK-2 OrnK-3 OrnK-4 OrnK-5 OrK-6 MNK-1 MNK-2
B1.6.19 KonnongHas xvmus
MNK-3 MNK-4 MNK-5 MNK-6 MNK-7 MNK-8 MNK-9 MK-11
23 OK-1 OK-2 OK-7 OrnK-1 OrnK-3 OnK-4 OnK-5 MNK-1 MNK-3 NK-4 NK-5 NK-6
b1.5.20 KBaHTOBas Xumus
MNK-7
23 OK-1 OK-7 OrK-1 OrnK-2 OrnK-3 OrnK-5 OrK-6 MNK-1 MNK-2 MNK-3 MNK-4 MNK-5
B1.5.21 dusnyeckre MeToabl UCCnefoBaHus
MNK-6 MNK-7
78 OK-1 OK-7 OrnK-1 OnK-2 OrnK-3 OnK-5 MNK-1 MNK-2 MNK-3 NK-4 NK-5 NK-6
b1.5.22 Kpucrannoxumms
MNK-7
23 OK-1 OK-2 OK-3 OK-4 OK-5 OK-6 OK-7 OK-9 OrK-1 OrK-3 OrnK-4 OrnK-5
51.5.23 CoBpeMeHHast XMUst 1 XxuMn4yeckas 6e3omnacHoCTb
OrK-6 OnK-7 OrK-8 MK-1 MNK-2 MNK-4 MNK-5 MNK-6 MNK-7 MNK-8 MNK-9 MNK-10
20 OK-2 OK-3 OK-4 OK-5 OK-6 OK-7 OK-9 OrK-3 OnK-4 OnK-6 OnK-8 NK-7
B1.5.24 Be3onacHoCTb Xun3HeaesaTeNnbHOCTH
MNK-9 MNK-10 MK-11




B1.5.25 dusnyeckas KynbTypa 74 OK-7 OK-8
51.B.0A4.1 [Meparorvika u ncuxonoruns OK-1 OK-6 OK-7 OrnK-5 OnK-7 OrnK-8 MNK-6 MK-7 NK-10 MK-11 NK-12
51.B.04.2 WUcTopusa MpuaHecTposbs 28 OK-1 OK-2 OK-3 OK-6 OK-7 OnK-7 OrK-8
51.B.041.3 OuUMANIbHEIA A3biK (pYCCKUY 53bIK, Ui 44 OK-1 OK-2 OK-3 OK-6 OK-7 OnK-7 OnK-8 nK-7
YKPaUHCKMIA S3bIK, UM MOJSIAABCKUIA S3bIK)
51.B.04.4 Pycckuin i3bIK U KyNnbTypa peuun 42 OK-1 OK-3 OK-6 OK-7 OnK-7 OrK-8 NK-7 MNK-10 MNK-11
51.B.04.5 OcHoBbI nonuTnyeckon snactu NMMP 25 OK-2 OK-3 OK-5 OK-6 OK-7 OnK-7 OnK-8 MNK-10
23 OK-1 OK-7 OrnK-1 OrK-2 OrK-5 OrK-6 MK-1 MNK-2 NK-3 MK-4 MK-5 MNK-6
51.8.04.6 KoopanHaunoHHas xumus
MK-7 MK-11
51.8.07.7 XnUMUs OKpyXatoLLen CPeaibl U XMMUYECKMI 23 OK-1 OK-2 OK-4 OK-5 OK-6 OK-7 OMK-1 OnK-2 OnK-4 OMK-5 OrK-6 MK-1
T MOHMTOPUHI MK-2 MK-3 MK-4 MK-5 MnK-6 MnK-7 MnK-8 MK-9 MK-10
b1.B.04.8 MeToamnka npenoaasaHna XMMun 23 OK-1 OK-7 OrnK-1 OrK-3 OrK-5 OrK-7 OrK-8 NK-3 MK-4 MNK-10 MK-11 MNK-12
61.B.04.9 MpakTukym no MIX 23 OK-1 OK-6 OK-7 OrnK-2 OrnK-3 OrK-6 OnK-7 MK-4 MK-11 NK-12
96 OK-1 OK-2 OK-7 OrnK-1 OrK-5 MK-1 NK-3 MK-4 MK-5 MNK-6 MK-7 MNK-8
51.B.04.10 OCHOBbI FreOXMMUN Y MUHEPaNoruu e
OneKTMBHbIE KypCbl N0 PU3NYHECKOW KyNbType 74 OK-7 OK-8
61.B.0B.1.1 KynbTyponorus 24 OK-2 OK-3 OK-6 OK-7 OriK-4 OriK-7 OrK-8
b61.B.AB.1.2 Putopuka 42 OK-1 OK-2 OK-7 OrK-7 OrK-8
b1.B.[B.2.1 MNpaBoBeaeHne 90 OK-3 OK-5 OK-6 OriK-8 MK-10
b61.B.AB.2.2 3TMKa U HOPMbI MOpasnun 29 OK-1 OK-2 OK-3 OK-5 OK-6 OK-7 OrK-7 OlnK-8 MK-7 MK-9 MK-10 MK-11
23  OK-1 OK-2 OK-7 OrnK-1 OrK-2 OrK-5 OrK-6 MK-1 MNK-3 MK-4 MK-5 MK-7
51.B.4B.3.1 BroxumMus 1 OCHOBbI BUOPEryNSILMKM OpPraHM3MoB e
23 OK-1 OK-7 OrK-1 OrK-2 OrlK-5 OrlK-6 MK-1 MK-3 MK-4 MK-5 MK-6 MK-7
51.B.4B.3.2 BroHeopraHuyeckast XuMusi
MK-9
B1B.BA.L INEKTPOXMMUYECKME TEXHOMOMN 3aLLNTbI 23 OK-1 OK-6 OK-7 OK-9 OlnK-1 OrlK-2 OlnK-3 OrlK-5 OlK-6 MNK-1 MNK-2 MNK-3
B OKpYXaoLLei cpefbl MK-4 MnK-5 MnK-6 MnK-7 MnK-8 MnK-9 MNK-10
23 OK-1 OK-2 OK-4 OK-5 OK-6 OK-7 OK-9 OlnK-1 OlnK-3 OrlK-5 OlK-6 MK-3
51.B.B.4.2 Be30mnacHOCTb XMMMYECKMX NPOU3BOACTB
MK-4 MK-5 MK-6 MK-7 MK-8 MK-9 MK-10
23 OK-1 OK-4 OK-5 OK-7 OlnK-1 OrlK-2 OlK-5 OlK-6 MK-1 MNK-2 MNK-3 MK-4
51.B.4B.5.1 XuMmuyeckas skcnepTvsa
MK-5 MNK-6 MK-7 MNK-8 MNK-9 MNK-10
23 OK-1 OK-2 OK-5 OK-6 OK-7 OrnK-1 OlnK-3 OlK-5 OlK-6 MK-1 MK-2 MK-3
51.B.B.5.2 TexHoreHHas akonorus
MK-4 MK-5 MK-6 MK-7 MK-8 MK-9 MK-10
n OK-1 OK-2 OK-4 OK-5 OK-6 OK-7 OK-9 OnK-1 OrnK-2 OrMnK-3 OrnkK-4 OlMnK-5
PaKTUKK, B TOM YNC/I€ HAYy4YHO-
b2 - - - - - - - - - - - -
nccneposatensckas pa6ora (HUP) OrK-6 OnkK-7 OlK-8 NK-1 NnK-2 NnK-3 NnK-4 NK-5 NK-6 nK-7 NK-8 nK-9
NK-10 NK-11 NK-12
B2.y.1 XUMUKO-TEXHOMIOrMYecKas npakTnka OK-1 OK-7 OK-9 OnK-1 OnK-2 OlnK-6 OnK-7 OrnK-8 MNK-2 MNK-8 NK-9 MNK-10
B2.M.1 XUMUKO-TEXHOMIOrMYecKas npakTnka OK-1 OK-7 OK-9 OnK-1 OnK-2 OrnK-6 OnK-7 OrnK-8 MNK-2 MNK-8 NK-9 MNK-10
OK-1 OK-2 OK-6 OK-7 OrK-1 OrnK-2 OrnK-3 OrnK-4 OlK-5 OrK-6 MNK-1 MNK-2
B2.M.2 HayuyHo-uccneaosarenbckas paboTa
MNK-3 MNK-4 MNK-5 MNK-6 NK-7 MNK-9 MNK-11 NK-12
OK-1 OK-2 OK-6 OK-7 OnK-1 OnK-2 OrnK-3 OrnK-4 OMnK-5 OlK-6 MK-1 NK-2
B2.M.3 HayuHo-uccneposaresnbckas paboTa
NK-3 MK-4 MK-5 MNK-6 MK-7 NK-9 MK-11 NK-12
OK-1 OK-2 OK-6 OK-7 OrnK-1 OrK-2 OrK-3 OrK-4 OrlK-5 OrK-6 MNK-1 MNK-2
B2.M.4 HayuHo-uccneposarenbckas paboTa
NK-3 MK-4 MK-5 MNK-6 MK-7 MNK-9 MNK-11 NK-12
OK-1 OK-2 OK-6 OK-7 OrnK-1 OrnK-2 OrnK-3 OrnK-4 OrnK-5 OrK-6 MK-1 NK-2

R2 N K

Haowvniun-urrnanaoaTancrraa naRnta




[S7aREne

11Uy IV VLU ILHUDU | U IDURUAT PUVUY LU

MNK-3 MNK-4 MK-5 MNK-6 MNK-7 MNK-9 MNK-11 MNK-12

OK-1 OK-2 OK-6 OK-7 OrK-1 OriK-2 OrK-3 OrK-4 OrK-5 OrK-6 MK-1 MNK-2
B2.M.6 HayuHo-nccneposarensckas pabota

MK-3 MNK-4 MK-5 MNK-6 MNK-7 MK-9 MK-11 MK-12

OK-1 OK-2 OK-6 OK-7 OrK-1 OrK-2 OrnK-3 OrK-4 OrK-5 OrK-6 MNK-1 MNK-2
B2.M.7 HayuHo-nccneposarensckas pabota

MNK-3 MNK-4 MK-5 MNK-6 MNK-7 MNK-9 MNK-11 MNK-12

OK-2 OK-6 OK-7 OrK-1 OriK-2 OrK-3 OrK-4 OrK-5 OrK-6 OrK-7 OrK-8 MNK-1
52.M.8 Meparornyeckas npakTuka

MK-3 MNK-4 MK-5 MNK-7 MK-10 MK-11 MK-12

OK-1 OK-2 OK-4 OK-5 OK-6 OK-7 OK-9 OrnK-1 OrnK-2 OrnK-3 OrnK-4 OrnK-5
62.M.9 MpeaksanudrKaLMoHHas (AMMNAOMHas) NpaKkTUka OnK-6 OrK-7 MK-1 MNK-2 MNK-3 MNK-4 MNK-5 MNK-6 MNK-7 MNK-8 MNK-9 MNK-11

MK-12

OK-1 OK-2 OK-4 OK-5 OK-7 OrK-1 OrK-2 OrK-3 OrK-4 OrK-5 OrK-6 MNK-1
52.M.10 HayuyHo-nccneposarensckas pabota

MK-2 MK-3 MNK-4 MK-5 MNK-6 MNK-7 MNK-8 MNK-9 MK-10 MK-11 MK-12

OK-1 OK-2 OK-3 OK-4 OK-5 OK-6 OK-7 OK-8 OK-9 onk-1 onkK-2 OonkK-3
b3 lFocynapcTBeHHas UTOrosas aTrecrauus OnK-4 OnkK-5 OrnkK-6 onkK-7 OnkK-8 NnK-1 NnK-2 nK-3 nkK-4 NnK-5 MNK-6 nK-7

MNnK-8 nK-9 NnK-10 NnK-11 NnK-12

OK-1 OK-4 OK-5 OK-7 OnkK-1 OnK-2 OnkK-3 OnK-5 OlnK-6 OnK-7 OlMnK-8 NK-1
oTA daKyNnbTaTUBbI

MNnK-2 NnK-3 NnK-4 MNK-5 MNK-6 NnK-7 MNK-8 NnK-9 NnK-10 NK-11 NnK-12
oTAL CraHaapTu3aums n cepTuduKaums pasanyHbiX 23 OK-1 OK-4 OK-5 OK-7 OrK-1 OriK-2 OrK-5 OrK-6 MNK-1 MNK-2 MNK-4 MNK-5

' MaTepunasos MK-6 MNK-7 MK-8 MK-9 MK-10

oTA2 AKTYanbHbIe METOAUECkME acTeKT 23 OKk-1 OK-7 OMK-1  OMK-3  OfK-5  OfKk-7  ONMK8  MK-3 k-4 Mk-10  MK-11 (k-2

npenogaBaHna XMMnun




WUtoro Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Kypc 5
[OB(oT 3ET
ba3.% | Bap.% o Bcero | Cem1 | Cem 2 || Bcero [ Cem 3 | Cem 4 || Bcero | Cem5 | Cem 6 || Bcero [ Cem 7 [ Cem 8 || Bcero | Cem 9 | Cem A
Bap.)% | Mum. | MaKc.l dakT
| Wroro | | | [ 294 [ 356 [ 310 [ 60 [ 285 [ 315 60 | 3t [ 20 [ 60 | 30 [ 30 [ 67 [ 275 [ 395 63 | 30 | 33 |
| WToro o OOTT (6€3 dhakyNbTaTMBoB) | | | | 294 | 306 [ 300 || 60 [ 285 [ 315 60 | 31 | 290 || 60 | 30 | 30 || 60 | 245 355 | 60 | 27 [ 33 |
| Mroro no 6roky b1 | 80% | 20% [ 367% | 243 [ 246 | 246 [ 60 [285] 315 57 | 295 [ 275 ] 57 | 285 285 || 525 [ 245 ] 28 | 195 | 195 | |
b1 [AvcumnnunHbl (Mogynu) 80% 20% 36.7% | 243 246 246 60 28.5 | 31.5 57 29.5 | 27.5 57 28.5 | 28.5 52.5 | 24.5 28 19.5 | 19.5
b1.b Ba3osas yacTb 186 204 197 55 28.5 26.5 52 24.5 27.5 50 27.5 22.5 32.5 20 12.5 7.5 7.5
b1.B BapuatuBHas yactb 42 57 49 5 5 5 5 7 1 6 20 4.5 15.5 12 12
B2 lMpakTvku, B TOM YnCiie HAay4HO- 45 51 48 3 1.5 1.5 3 1.5 1.5 7.5 7.5 34.5 7.5 27
nccnepoBaTenbckas pabora (HUP)
b2.6 BazoBasi uacTb 18 27 19.5 1.5 1.5 1.5 1.5 6 6 10.5 1.5 9
b2.B BapwuaTusHas 4actb 24 27 28.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 24 6 18
B3 ['ocypapcTBeHHast MTorosas atrecraums 6 9 6 6 6
B3.b ba3oBas YacTb 6 9 6 6 6
B3.B BapnatusHas Yactb
o1 DaKySIbTaTvBbI | | | | [ 10 | 10 | | | | | | | 3 4 || 3 3 | |
. NEKLMOHHbIX 36.38%
[ons ... 3aHATUIA OT ayAUTOPHBIX m
B MHTEPaKTUBHON copme 34%
| 00N, dakynbTaTuebl (B nepuog TO) 52.7 - 53.8 | 53.7 - 53.8 | 53.7 - 526 | 474 - 51.9 54 - 54
OO0, dakynbTaTMBbl (B MEPUOA 3K3. CECCUM) 54 - 54 54 - 54 54 - 54 54 - 54 54 - 54
AyauTopHas (OOI - aneKT.Kypcbl NO _ _ _ _ _
YuebHas Harpyzka (yac/Hen) uz.4.)(uncroe TO) 30.1 31.2 30.5 29 29.7 32 31.9 28.5 30.2 27.3
Aya. (OO - anexT.kypcel Mo pv3.k.) € pacep. | 3g 4 - 312305 - | 20 | 207 - | 32 |39 - |285]302]| - | 273
npakt. u HAP
AyanTopHas (3neKT.Kypcbl No ¢u3.K.) 2.2 - 4 3.5 - 3.8 3.9 - 1.8 1.7 = -
SK3AMEHbI (3k3) 10 5 5 8 4 4 10 5 5 6 3 4 4
3AYETHI (3a) 6 2 4 6 3 3 7 2 5 8 3
3AYETbI C OLIEHKOW (3a0) 1
KYPCOBbIE MPOEKTbI (KIT)
KYPCOBbIE PABOTbI (KP) 1 1 1 1 2 1 1 1 1

Obs3aTtesibHble hOpMbI KOHTPONS

KOHTPOSTbHBIE (K)

OLIEHKM MO PEATUHIY (Ou)

PEQEPATbI (Pedb)

3CCE (3c)

PIP (PTP)




Cewmectp 1 Cemectp 2 Wroro 3a kypc
Yacos Yacos Yacos 3ET
KoHTakT.p.(no y4.3aH.) KoHTakT.p.(no y4.3aH.) KoHTakT.p.(no y4.3aH.)
Ne |Vaexe Haumerosakne KowTponb Kontp| SET Hepenb | KonTpornk Kowtp| 3ET Hepenb | KonTpornk KoHTp Hepenb Kacp. | Cemectpel
Beero Bcero| ek | J1a6 | Mp cp onb Beero Bcero| ek | J1a6 | Mp cp onb Beero Bcero| flek | a6 | Mp cp onb, Beero
UTOro 1094 28,5 202/6 1200 31,5 226 2294 60 424/6
WTOrO no OON (6e3 chakynbTaTMBOB) 1094 28,5 1200 31,5 2294 60
0O0r, dakynbtatuebl (B nepnoa TO) 53,8 53,7 53,8
YYEBHAS 0O0r, dakynbTaTMBbl (B NEpUOA 3K3. CeC. 54 54 54
HATPY3KA, AyauTopHas (OO - anekT.Kypcbl no ¢u3 31,2 30,5 30,9
(4ac/Hen) Aya. (OONM - aneKT.Kypchbl Mo ¢u3.K.) C pa 31,2 30,5 30,9
AyauTopHas (3neKT.Kypcbl Mo $hu3.K.) 4 3,5 3,8
) Ad TO: 170 A6 TO: 1900 A0 TO: 3600
ANCUNMNJIUHDBI (MpenenbHoe) 1098 180 TO*: 170 1206 180 TO*: 1900 2304 360 TO*: 3600
(NMnaH) 1094 | 598 [ 192] 128|278 316 180 | 28,5 | 3:31/3 1200 | 644 | 210( 218( 216{ 376 180 | 31,5 | 3:31/3 2294 [1242] 402 346 494 692] 360 | 60 | 2:62/3
1 |BL.6.1 UcTopust 3k3 180 | 92 | 36 56 | 52 | 36 5 k3 180 | 92 | 36 56 | 52 | 36 5 28 1
2 |B1.6.2 dunocopust 33 144 | 58 | 22 36 | 50 | 36 4 k3 144 | 58 | 22 36 | 50 | 36 4 29 2
3 |B1.6.3 WNHOCTPaHHbIN si3bIK 3a 90 | 58 58 | 32 25 3a 72 | 48 48 | 24 2 3a(2) | 162 | 106 106 | 56 4,5 45 1234
4 |B1.6.6 Matematuka ks 180 | 102 | 42 60 | 42 | 36 5 3k3 180 | 74 | 30 441 70 | 36 5 9ka(2) | 360 | 176 [ 72 104 [ 112] 72 10 79 1234
5 [61.6.8 dusmnka 3k3 162 | 100 | 40 | 60 26| 36 | 45 k3 162 | 100 | 40 | 60 26| 36 | 45 78 2345
6 |b1.5.10 WHdpopmaTuka ks 108 | 42 | 20 | 22 30 | 36 3 3a 72 | 34 [ 10| 24 38 2 oks3a | 180 | 76 | 30 | 46 68 | 36 5 79 12
7 |b1.B.11 Buonorus ¢ ocHosaMu skonorum k3 144 | 58 | 22 36 | 50 | 36 4 el 144 | 58 | 22 36| 50 [ 36 4 17 1
8 |B1.6.12 HeopraHuyeckas xumust Ok33a | 324 [ 178 | 72 | 106 110| 36 9 Ok33a | 324 [ 178 | 70 | 108 110| 36 9 3323((22)) 648 | 356 | 142| 214 220| 72 18 23 12
9 |61.B.04.2 |WUcTopus MpuaHecTposbs 3a 72 36 | 14 22 | 36 2 3a 72 36 | 14 22 | 36 2 28 2
10 |61.B.04.10 [OcCHOBbI FrEOXMMMM M MUHEpPaNorn k3 108 | 50 | 24 | 26 22| 36 3 k3 108 | 50 | 24 | 26 22| 36 3 96 2
11 DNEKTUBHbIE KYPChbl MO GPU3NYECKON KynbType 3a 68 68 68 3a 66 66 66 3a(2) 134 | 134 134 74 123456
OBSA3ATEJIbHBIE ®OPMbl KOHTPOJISA 3k3(5) 3a(2) 3k3(5) 3a(4) 9k3(10) 3a(6)
FOCYAAPCTBEHHASl UTOFOBASI ATTECTALIUSA |
KAHUKY/bI 2 72/6 92/6




Cemectp 3 Cemectp 4 Wroro 3a kypc
Yacos Yacos Yacos 3ET
KoHTakT.p.(no y4.3aH.) KoHTakT.p.(no y4.3aH.) KoHTakT.p.(no y4.3aH.)
Ne |WHpekc HaumeroBaHve Kadh. | CemecTpsl
KoHtponb Kontp| SET Hepenb | KonTpons Kowtp| 3ET Hepenb | Kowtpons KoHTp Hepenb
Bcero CP Bcero CP Bcero CP Bcero
Bcero| ek | a6 | Mp one Bcero| ek | 11a6 | Mp onb Bcero| lek | Nla6 | Mp onb
UTOro
1184 31 2 1110 29 20 4/6 2294 60 424/6
WTOrO no OON (6e3 chakynbTaTMBOB) 1184 31 1110 29 2294 60
0O0r, dakynbtatuebl (B nepnoa TO) 53,8 53,7 53,8
YYEBHAS 0O0r, dakynbTaTMBbl (B NEpUOA 3K3. CeC. 54 54 54
HATPY3KA, AyauTopHas (OO - anekT.Kypcbl no ¢u3 29 29,7 29,4
(4ac/Hen) Aya. (OONM - aneKT.Kypchbl Mo ¢u3.K.) C pa 29 29,7 29,4
AyauTopHas (3neKT.Kypcbl Mo $hu3.K.) 3,8 3,9 3,9
) Ad TO: 18 1/3( A6 TO: 170 A0 TO: 35 1/3(0
ANCUNMNJIUHDBI (MpenenbHoe) 1134 144 TO*: 18 1/3 1062 144 TO*: 1700 2196 288 TO*: 35 1/3
(NMnaH) 1130 | 598 | 164[ 160|274 | 388 144 | 20,5 | 3:22/3 1056 | 570 | 196 200| 174|342 144 | 27,5 | 3:223 2186 | 1168[ 360 360 448] 730| 288 | 57 | 3513
1 |B1.6.3 WNHOCTPaHHbIN si3bIK 3a 920 34 34 | 56 25 3k3 108 | 26 26 | 46 | 36 3 ok33a | 198 | 60 60 | 102| 36 615] 45 1234
2 |B1.6.6 Matematuka ) 216 | 136 | 58 78 | 44| 36 6 k3 216 | 98 | 40 58 | 82| 36 6 9ka(2) | 432 | 234 | 98 136 126| 72 12 79 1234
3 |b1.6.7 BbluncnnTesbHbIE METOAbI B XUMUM 3a 54 34 [ 14| 20 20 1,5 3a 54 34 [ 14 ] 20 20 1,5 79 45
4 |b1.6.8 dusmnka ks 216 | 100 | 40 | 60 80 | 36 6 ) 288 | 138 | 58 | 80 114| 36 8 9k3(2) | 504 | 238 | 98 | 140 194| 72 14 78 2345
5 |b1.6.13 AHanUTUYecKas XuMns Ox33a | 360 [ 166 | 66 | 100 158| 36 10 Oxa3akP| 252 | 168 | 68 | 100 48 | 36 7 2:23)(?(),, 612 | 334 | 134| 200 206( 72 17 23 34
6 |b1.6.24 Be3onacHoCTb Xu3HeaesTeNbHOCTH 3a 72 40 | 16 24 | 32 2 3a 72 40 | 16 24 | 32 2 20 4
7 |p1B.og3  |OPUUMANEHENE AsbIK (pycciit Asbik, wnu o | 108 | 50 50| 22| 36| 3 o | 108 | 50 50 22| 36| 3 4 | 3
YKPAUHCKUM A3bIK, WM MONAABCKUN ﬂ3bIK)
8 |b1.B.04.4 Pycckuit S3bIK M KyNbTypa peun 3a 72 44 44 | 28 2 3a 72 44 44 | 28 2 42 3
9 NeKTUBHbIE KyPCbl MO PUINYECKOI KYNbTYpe 3a 68 68 68 3a 66 66 66 3a(2) 134 | 134 134 74 | 123456
OBSA3ATE/IbHbIE ®OPMbl KOHTPONSA 3k3(4) 3a(3) 3k3(4) 3a(3) KP 3k3(8) 3a(6) KP
NMPOU3BOACTBEHHAS NMPAKTUKA | (Mnaw) 54 1,5 1 54 1,5 1 108 3 2
HayuHo-uccnepoBaTtenbckas pabota 3a0 54 1,5 1 3a0 54 1,5 1 3
HayuHo-uccnepoBaTtenbckas pabota 3a0 54 1,5 1 3a0 54 1,5 1 4
FTOCYAAPCTBEHHASl UTOFOBASI ATTECTALIUA |
KAHUKYJ1bI 2 72/6 92/6




CewmecTtp 5 CewmecTtp 6 Wroro 3a kypc
Yacos Yacos Yacos 3ET
Ne |Uhneke HauMBHOBaHMS KoHTakT.p.(no y4.3aH.) KoHTakT.p.(no y4.3aH.) KoHTakT.p.(no y4.3aH.) Kadp. | Cemecrpei
KoHtponb Beero cp Kontp| SET Hepenb | KonTpons Beero cp Kowtp| 3ET Hepenb | Kowtpons Beero cP KoHTp Beero Hepenb
Bcero| ek | a6 | Mp one Bcero| ek | 11a6 | Mp onb Bcero| lek | Nla6 | Mp onb
UTOro 1110 30 21 1110 30 256 2220 60 435/6
WTOrO no OON (6e3 chakynbTaTMBOB) 1110 30 1110 30 2220 60
0O0r, dakynbtatuebl (B nepnoa TO) 52,6 47,4 50
YYEBHAS 0O0r, dakynbTaTMBbl (B NEpUOA 3K3. CeC. 54 54 54
HATPY3KA, AyauTopHas (OO - anekT.Kypcbl no ¢u3 32 31,9 32
(4ac/Hen) Aya. (OONM - aneKT.Kypchbl Mo ¢u3.K.) C pa 32 31,9 32
AyauTopHas (3neKT.Kypcbl Mo $hu3.K.) 1,8 1,7 1,8
) A24 TO: 16 2/3( A123 TO: 18 1720 A 147 TO: 35 1/6(]
ANCUNMNJIUHDBI (MpenenbHoe) 1080 180 TO*: 16 2/3 1179 180 TO*: 18 1/2 2259 360 TO*: 35 1/6
(NMnaH) 1056 | 562 | 194(324| 44 [ 314 180 | 285 | 3:31/3 1056 | 620 | 202] 232{ 186 | 256 180 | 28,5 | 3:31/3 2112 [1182] 306 [ 556 [ 230 570 360 | 57 | 3:62/3
1 |BL.6.4 KOHOMMKa 3k3 180 | 92 | 36 56 | 52 | 36 5 k3 180 | 92 | 36 56 | 52 | 36 5 86 6
2 |B1.B.7 BbluncnutenbHble MeToAbl B XMMUN k3 90 34 12 | 22 20 36 2,5 Ok3 90 34 12 | 22 20 36 2,5 79 45
3 |b1.6.8 duznka ks 126 | 68 | 24 | 44 22| 36 3,5 k3 126 | 68 | 24 | 44 22| 36 815! 78 2345
4 |B1.B.9 CTpoeHue BellecTsa OkakP | 144 | 70 | 28 42| 38| 36 4 SkakP | 144 | 70 | 28 42| 38| 36 4 23 6
5 |B1.B.14 OpraHuyeckast Xummst Ok33a | 396 | 180 | 72 | 108 180| 36 11 Ok33a | 252 [ 176 | 70 | 106 40 | 36 7 33:3((22)) 648 | 356 [ 142 214 220| 72 18 23 56
6 |B1.5.15 duznyeckast XuMus 90 68 | 28 | 40 22 2,5 9k33a | 198 | 100 [ 40 | 60 62 | 36 55 Ox33a | 288 [ 168 | 68 | 100 84 | 36 8 23 567
7 |B1.5.20 KBaHTOBas xuMuns k3 108 | 58 | 24 | 34 14| 36 3 fel<] 108 | 58 | 24 | 34 14 | 36 3 23 5
8 |B1.6.22 KpucTannoxumus Ok3 144 | 66 | 26 | 40 42 | 36 4 O3 144 | 66 | 26 | 40 42 | 36 4 78 5
9 |B1.6.25 dusnyeckas KynbTypa 36 36 36 1 3a 36 36 36 1 3a 72 72 72 2 74 56
10 |B1.B.04.1 |Meparorvka u ncuxonorus 3a 72 44 44 | 28 2 3a 72 44 44 | 28 2 6
11 |B1.B.0A.6  |KoopanHaumoHHas xummus Ok3 108 | 50 | 20 | 30 22| 36 3 O3 108 | 50 [ 20 | 30 22| 36 3 23 6
12 DNEKTUBHbIE KyPChbl MO PU3NYECKON KynbType 3a 30 30 30 30 30 30 3a 60 60 60 74 123456
13 |61.B.AB.1.1 |KynbTyponorus 3a 36 22 8 14 | 14 1 3a 36 22 8 14 | 14 1 24 5]
14 |51.B.[1B.1.2 | Putopuka 3a 36 | 22| 8 14 | 14 1 3a 36 [ 22| 8 14 | 14 1 42 5]
15 |61.B.[B.2.1 |MpaBoBeaeHue 3a 36 22 8 14 | 14 1 3a 36 22 8 14 | 14 1 90 6
16 |61.B.4B.2.2 |3mvKa u Hopmbl Mopain 3a 36 22 8 14 | 14 1 3a 36 22 8 14 | 14 1 29 6
OBA3ATE/IbHbIE ®OPMbl KOHTPOJ151 3k3(5) 3a(2) 3k3(5) 3a(5) KP 3k3(10) 3a(7) KP
NMPOU3BOACTBEHHASA NMPAKTUKA | (Mnaw) 54 5 1 54 1,5 1 108 3 2
|Haquo-mccnenOBaTeanKaﬂ pa6ota 3a0 54 il 1 3a0 54 1,5 1 5
|HayHHO-MCCneI:lOBaTel'IbCKaﬂ pabota 3a0 54 1,5 1 3a0 54 1,5 1 6
FOCYAAPCTBEHHASl UTOFOBASI ATTECTALIUA |
KAHUKY/bI 2 61/6 81/6




Cemectp 7 Cemectp 8 Wroro 3a kypc
Yacos Yacos Yacos 3ET
KoHTakT.p.(no y4.3aH.) KoHTakT.p.(no y4.3aH.) KoHTakT.p.(no y4.3aH.)
Ne |WHpekc HaumeroBaHve Kadh. | CemecTpsl
KoHtponb Beero cp Kontp| SET Hepenb | KonTpons Beero cp Kowtp| 3ET Hepenb | Kowtpons Beero cP KoHTp Beero Hepenb
Bcero| ek | J1a6 | Mp onb Bcero| ek | J1a6 | Mp onb Bcero| flek | a6 | Mp onb,
UTOro 990 27,5 19 1422 39,5 262/6 2412 67 452/6
WTOrO no OON (6e3 chakynbTaTMBOB) 882 24,5 1278 35,5 2160 60
0O0r, dakynbtatuebl (B nepnoa TO) 51,9 54 53
YYEBHAS 0O0r, dakynbTaTMBbl (B NEpUOA 3K3. CeC. 54 54 54
HATPY3KA, AyauTopHas (OO - anekT.Kypcbl no ¢u3 28,5 30,2 29,4
(4ac/Hen) Aya. (OONM - aneKT.Kypchbl Mo ¢u3.K.) C pa 28,5 30,2 29,4
AyavTopHas (3neKT.Kypcbl Mo $u3.K.)
) A36 TO: 170 TO: 18 2/3( A36 TO: 35 2/3(]
ANCUNMNJIUHDBI (MpenenbHoe) 1026 108 TO*: 170 1152 144 TO*: 18 2/3 2178 252 M3 &5 28
(NnaH) 990 | 544 | 224[272| 48 [ 338] 108 | 27,5 3:2 1152] 626 | 232 286] 108] 382] 144 | 32 | 3:2253 2142 [1170] 456 558] 156 720 252 | 59,5 | 3:423
1 |B1.B.5 VcTopust U METoA0NOrUS XUMUN 3a 72 44 | 18 26 | 28 2 3a 72 44 | 18 26 | 28 2 23 7
61.6.15 dusnyeckas XuMmus Oks3a | 324 | 166 | 66 | 100 122 36 9 Oks33a | 324 | 166 | 66 | 100 122| 36 9 23 567
XumMunyecku )CHOBbI OMONOrnYecKknx
3 |BLB.16 npouefcose OCHOBI BuonOrU-eC o | 144 | 70 | 28 | 42 38| 36| 4 o | 144 | 70 | 28 | 42 38| 36| 4 23 7
4 |61.6.17 BbICOKOMOJIEKY ISIPHbIE COEANHEHUS 3a 72 56 | 22| 34 16 2 Ok3 144 | 58 | 24 | 34 50| 36 4 9k33a | 216 | 114 | 46 | 68 66 | 36 6 23 78
5 |b1.6.18 XuMuyeckas TexHonorus 3a 126 | 96 | 46 | 50 30 3,5 3a 126 | 96 | 46 | 50 30 3,5 23 89
6 |b1.6.19 KonnonaHas xumus k3 180 [ 92 | 36 | 56 52 | 36 5 k3 180 | 92 | 36 | 56 52 [ 36 5 23 8
7 |B1.B.21 dusnyeckre METOAbI UCCe0BaHNS k3 108 | 48 | 20 | 28 24 | 36 3 k3 108 | 48 | 20 | 28 24| 36 3 23 7
8 |B1.B.0A4.5 |OcHoBbl nonuTuyeckoi Bnactu NMP 3a 72 40 | 18 22 | 32 2 3a 72 40 | 18 22| 32 2 25 7
9 |B1.B.0A.6 |KoopanHaumoHHas xuMus KP KP 23 6
10 |61.8.0A.7 ﬁg::fo‘;';iyr’“a””*e“ CPEAN M XMAECKUA s | 90 | 60 | 28| 32 30 25 akakp | 162 | 86 | 30 | 56 40| 36 | 45 oa3ake| 252 | 146 | 58 | 88 70|36 | 7 23| 78
11 |B1.B.0A.8 |MeToavka npenofaBaHns XumMun 3a0 108 | 72 | 36 36 | 36 3 3a0 108 | 72 | 36 36 | 36 3 23 8
12 |B1.B.0A4.9 |MpakTukym no MMX 3a 144 | 72 72| 72 4 3a 144 | 72 72 | 72 4 23 8
Buoxumus n HOBbI OK nayun
13 |61.8.AB.3.1 Opfwms OcHOBBI GuoperynAL 3 | 144 | 86 | 34| 52 58 4 3a | 144 | 86 | 34| 52 58 4 23 8
14 |51.B./4B.3.2 | buoreoprarmyeckas xumms 3a 144 | 86 | 34 | 52 58 4 3a 144 | 86 | 34 | 52 58 4 23 8
15 |oTA.1 E;;‘;ﬁjz:x;‘ﬂ:pt;gg“dj”Ka”“" 3 | 108 | 60 | 24 | 36 48 3 o | 144 | 64 | 26 | 38 44| 36 | 4 oa3a | 252 | 124 | 50 | 74 92| 3| 7 23| 78
OBSA3ATEJIbHbIE ®OPMbl KOHTPOJ1S1 3K3(3) 3a(5) KP 3k3(3) 3a(3) 3a0 KP 3k3(6) 3a(8) 3a0 KP(2)
YYEGHAS TPAKTMKA [ (nan) 54 15 1 54 1,5 1
|XMMMKO-T€XHO}10I’MH€CKE9‘ npakTuka 3a 54 1,5 1 3a 54 1,5 1 8
NMPOU3BOACTBEHHASA NMPAKTUKA | (Mnaw) 216 6 4 216 6 4
XUMUMKO-TeXHONornyeckas npakTuka 3a0 162 4,5 3 3a0 162 4,5 3 8
HayuHo-uccnegosatenbckas pabota 3a0 54 1,5 1 3a0 54 1,5 1 8
FOCYAAPCTBEHHASl UTOFOBASI ATTECTALIUA
KAHUKVYJ1bI 2 4 4/6 6 4/6




CemecTtp 9 Cewmectp A Wroro 3a kypc
Yacos Yacos Yacos 3ET
Ne |Uhneke HauMBHOBaHMS . KoHTakT.p.(no y4.3aH.) ser ! - KoHTakT.p.(no y4.3aH.) wer T . KoHTakT.p.(no y4.3aH.) . Kadp. | Cemecrpei
HT} HTPONb
pore Bcero CP Kormp eAen P Bcero CP Kowrp A P Bcero CP Kowrp Bcero A
Bcero| ek | a6 | Mp one Bcero| ek | 11a6 | Mp onb Bcero| lek | Nla6 | Mp onb
UTOro 1080 30 2 972 33 2 2052 63 2
WTOrO no OON (6e3 chakynbTaTMBOB) 972 27 972 33 1944 60
0O0r, dakynbtatuebl (B nepnoa TO) 54 27
VYEBHAS 0O, hakynbTaTMBbI (B NEPUOA 3K3. CEC. 54 27
HATPY3KA, AyauTopHas (OO - anekT.Kypcbl no ¢u3 27,3 13,7
(4ac/Hen) Aya. (OONM - aneKT.Kypchbl Mo ¢u3.K.) C pa 27,3 13,7
AyavTopHas (3neKT.Kypcbl Mo $u3.K.)
@») TO: 12 1/3( TO: O TO: 12 1/30}
AUCLUNJIUHbBI (MpepenbHoe) 810 144 TO*: 12 1/3 TO*: O 810 144 TO*: 12 1/3
(NMnaH) 810 | 396 | 146| 232] 18 [270] 144 | 22,5 | 3223 3 810 | 396 | 146] 232] 18 [270] 144 | 22,5 | 3:223
1 |B1.6.18 XuMuyeckas TexHomnorus OK3 90 18 18 | 36 36 2,5 Ok3 90 18 18 | 36 36 2,5 23 89
COBpeMeHHaﬂ XUMUSE U XUMUYeckas
2 |B1.6.23 6e30M3CHOCTS OkakP | 180 | 92 | 36 | 56 52 | 36 5 OkakP | 180 | 92 | 36 | 56 52 | 36 5 23 g
3 [51.8.4B.4.1 | ICKTPOXMMAUECKHE TeXHONOTM 3ALMTE! o | 252 | 134 54 | 80 82| 36 | 7 o | 252 | 134 54 | 80 82| 36 | 7 23 9
OKpY>KatoLen cpefibl
4 |h1.B.fB.4.2 |be30r1acHOCTL XUMHHYECKMX POM3BOACTB k3 252 | 134 | 54 | 80 82 36 7 Ok3 252 | 134 | 54 | 80 82 36 7 23 9
5 |B1.B.AB.5.1 [Xumuueckas skcnepTusa k3 180 92 36 | 56 52 36 5 Ok3 180 92 36 | 56 52 36 5 23 9
6 |h1.B.AB.5.2 | Texrorerras skosnorvs k3 180 92 36 | 56 52 36 5 Ok3 180 92 36 | 56 52 36 5 23 9
AKTya}'IthIE MeToAn4eCKne acnekTbl
7 |0TA.2 NpenoaaBaHIs XM 3a0 108 | 60 | 20 | 40 48 3 3a0 108 | 60 | 20 | 40 48 3 23 g
OBA3ATEJIbHbIE ®OPMbl KOHTPOJ1S1 3k3(4) KP 3k3(4) KP
NMPOU3BOACTBEHHAS NMPAKTUKA | (Mnaw) 270 7,5 5 972 27 18 1242 34,5 23
HayuHo-uccnepoBaTtenbckas pabota 3a0 54 1,5 1 3a0 54 1,5 1 9
Meparornyeckas npaxkTuka 3a0 216 6 4 3a0 324 9 6 3a0(2) | 540 15 10 9A
MpeaksanuduKaLMOHHas (AMNNOMHas) NpaKTu1ka 3a0 324 9 6 3a0 324 9 6 A
HayuHo-uccnegosatenbckas pabota 3a0 324 9 6 3a0 324 9 6 A
FTOCYAAPCTBEHHASl UTOFOBASI ATTECTALIUA | 6 4 6 4
KAHUKYJ1bl 2 8 10




NHpekc

HasBaHue npakTukm
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DakT

b2.M.1

XWMUKO-TEXHOMOrMYECKas NpakTuka

23

|True

[lnaH
DaKkT

b2.M.2

HayuHo-uccnepoBaTtenbckas paboTa

23

|True

[lnaH
DakT

b2.M.3

HayyHo-nccnegosatenbckas pa60Ta

23

|True

[lnaH
DaKkt

b2.M.4

HayuHo-uccnegoBaTtenbckas paboTa

23

|True

[lnaH

DakT

b2.M.5

HayuHo-uccnegoBatenbckas paboTa

23

|True

[lnaH

Dakt

b2.M.6

HayuHo-uccnenoBatenbckas pabota

23

|True

[lnaH

DakT

b2.M.7

Hay4yHo-nccnegosatenbckas pa60Ta

23

|True

[lnaH
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Dakr MNeparornyeckas npaxkTuka 4
52.1.8 23 [True] 4 |

[lnan 6

Dakt Meparornyeckas npakTuka 6

62.1.8 23 [True] 6 |

[liaH 6

s II_'IIS::?::::M(bMKauMOHHaﬂ (amnnomHas) 5

62.1.9 23 [True] 6 I

[lnaH 6

DakT HayuHo-uccnepoBatenbckas pabota 6

62.M1.10 23 [True| 6 I

[lnaH HayuHo-nccnegoBaresibckas

Darr pabora (H) I—I




WHaekc Oucumnnuna Bug Cem PacnpeneneHue ctygeHToB no kadegpam

Cryn.
b1.6.9 CTpoeHue BelecTsa KP 6
P n Kadb. 23
Crya.
b1.6.13 AHanuTuyeckast XmumMmms KP 4 L
Kad. 23
Crya.
b1.6.23 CoBpeMeHHas XMMUs U XuMmnyeckast 6e30nacHOCTb KP 9
Kad. 23
b61.B.04.6 KoopanHauuoHHas Xxumus KP 7 Crya.
T P Kad. 23
o . Crya.
51.B.04.7 XvMuns oKkpyxatoLen cpeabl U XMMUYECKUI MOHUTOPUHT KP 8 Kat >3
ad.




Bug paboThbl

Kad.

Crya.

Yacos Ha
cTyneHTa

Tpynoem
KOCTb

Koucyanauuu no

MNpencepartens NK (BKP)

Komucens Ne1

Kad.

Crya.

Yacos Ha
cTyA.

Tpynoem
KOCTb

1,00

Ynenbl NAK (BKP)

0,50

0,50

0,50

0,50

0,50
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PacnpeneneHue 3ET no Kypcam u ceMmectpam

3T Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Kypc 5
Cem 1 Cem 2 Cem 3 Cem 4 Cem 5 Cem 6 Cem 7 Cem 8 Cem 9 Cem A
HanmeHoBaHve 3ET [HaumeHoBaHve 3ET ||HanmeHoBaHne 3ET [HaumeHoBaHne 3ET [|HaumeHoBaHne 3ET |HaumeHoBaHne 3ET ||HanmeHoBaHne 3ET [HaumeHoBaHne 3ET [|HaumeHoBaHne 3ET [HaumeHoBaHne 3ET
Uroro 60 60 60 67 63
Bcero 28.5 31.5 31 29 30 30 27.5 39.5 30 33
1 b1.6.500
SLEIE B1.5.70] Vcopusi n B1.5.180]
o o B1.5.30 BbluncnuTENbHbIE meroponorus 2 XuMnyeckas
WHocTpaHHbIn s3bIkl 2.5 o 2.5 O 2.5
2 61.5.200 [3a] WHoCTpanHsili sizbikl 3 ||METOAe! B xnMiuC] PRI 51.5.170 TexHonorva]
CDVI‘I'I(‘)COQJMRD 4 [3k3] [3k3] [3a] BbicokoMonekynsipH [3k3]
b1.5.100 5 b1.6.400 ble coeanHenns]
8 UcTopuad 5 B SkoHommkall 5 [3x3]
[3k3] [3x3]
4
b1.6.800
dusnkall 3.5 61.5.2300
5 B1.5.300 [3x3] CoBpeMeHHas
MHOCTpaHHbIN si3bIKL 2 XUMUS U 5
3] B1.5.601 51.5.1800 XvMMYeckas!
6 Martematukall 6 51.5.600 XuMuueckas 55 6e3onacHocTb]
51.5.30 [3xk3] ] 6 TexHonorns ] = |Bks, KP]
MHoCTpaHHbIN si3bIKL 2.5 [3ka] b1.5.1500 [3a]
7 (3] b1.6.900 ®usnyeckas xummal 9
CTpoeHue [3k3, 3a]
4
sellectsall
8 [3x3, KP]
b1.6.601
9 Matematvkall 5
[3xk3]
b1.6.700
10 B1.6.600 BbluncnuTenbHble 51.5.190 Bz alEAE
S B 1.5 7 s DNEKTPOXUMUYECKM
MatemaTukall 5 [3a] IR ER] S MUED e TexHonormm
11 [3x3] [3xa] 3aLUNTLI
OKpYy>XaloLLeit
ELEET Cs)l}lia.::licxaﬂ cpeasl] ’
12 Ouankall 6 P 11 [3k3]0
3xa] xumus ] -
[ [3K3, 3a] B1.5.1400 (BesonacHocTb
! 51.5.160 XMMUYECKIX
13 [OPRIIEIES 7 Xnumuueckue
xumus 1 Npou3BOACTB)
B1.6.800 [3ks, 3a] OCHOBbI 4
®uznkall 4.5 ! 6ronormyeckmx
ik 61.5.100 [3x3] npoueccos(] 51.8.0.700 MpoussoacTeeHHas .
WHdpopmaTtukall 3 B1.6.80] [3xs] b onTE npakTuka
15 (3] Ouankadl 8 OKpyXaroLueit
[3k3] cpeabl u 45
XUMUYECKUIA
16 b1.6.1700 MOHUTOPUHI I
BblcokoMonekynsipH 2 [3x3, KP]
b1.6.1000 ble coeanHerns ] b61.B.AB.5.100
17 WHdopmaTukal 2 [3a] Xumnueckas
B1.5.110 [3a] 3KkcnepTusall 5
18 Buorors ¢ 4 E‘?’;i]ﬁrewaﬂ
0CHOBaMy akonoruml B1.5.2100 51.8.0/1.801 sKonorus)
[3x3] B1.5.1500 25 dusnyeckne MeToauka
19 dusndeckas XuMus b1.5.1501 MeToabl 3 |npenonasanus 3
dusnyeckas xummual 5.5 uccnenosanmsCl Myl
b1.5.1301 [3xs, 32] [3ka] [3a0]
20 AHanuTnyeckas
10
xummnsa 1
21 Blgy 2t 51.B.071.501
51.5.2000 OcHoBbl ) 3
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Koa HanmeHoBaHue kacdeapsl

5 TexHuyeckux cucTem 1 BJ'IEKTpOOGOpy,D,OBaHMFI B arponpombIlLSIEHHOM KOMMieKce

6 TexHonorun Npon3BoACTBa U nepepa60TKM CebCKOX035MCTBEHHOM npoaykumu

7 3KCI'IJ'IyaTaL|,MM N pEMOHTA MALUMHHO-TPAKTOPHOIo napka

15 |CoumanbHO-3KOHOMUYECKUX AUCUMMINH

17 |3o00norum n oblien 6uonorun

19 |CoumanbHO-3kOHOMUYECKON reorpachum 1 permoHoBeaeHUs!

20 |TexHocdepHoi 6e30nacHOCTM

21 |®u3nonormmn n caHoKpeaTonorum

23 |XMMUK U METOAMKW MpernoaaBaHns XMMmm

24 |BceobLuelt UCTOPUK, apXeonoruu U 3THOMOMK

25 |[MonnTonorum 1 rocyaapCTBEHHOrO yrpasieHus

26 |CoumOKyNbTYPHBIX KOMMYHMKaLIMI

28 |OTeuecTBEHHOW UCTOPUM

29 |®unocodpun

30 ABTOMaTVI3VIDOBaHHbIX TEXHONOMMM U MPOMBbILWIEHHbBIX KOMMJ1EKCOB

31 |MHbOPMaLMOHHbIX TEXHONIOMMIA U aBTOMATM3MPOBAHHOMO YPaBNeHUs MPOM3BOACTBEHHBLIMU NMpoLiEccamMm

32 |MporpaMMHoro o6ecneyeHmns BbIYMCIUTENIbHON TEXHWKI U aBTOMATU3MPOBAHHbIX CUCTEM

33 |MawwuHoBeaeHUs 1 TeXHonormyeckoro obopyaosaHus

34 |2nNeKTpO3HEPreTUKN N SNEKTPOTEXHUKU

35 |MHTerpnpoBaHHbIX KOMMbIOTEPHbLIX TEXHOOMMIA U CUCTEM

36 |Mpou3BoacTsa M 3KCnyaTaunm TexHonorndeckoro o6opyaosaHms

37 |3neKkTpoTexHUYeckoro 06opyaoBaHus

38 |AHrnuickoit dunonorum

40 |MongaBckoi cunonormm

41 |PoMaHo-repMaHckomn hunonormm

42 |Pycckoro si3blka U MeXKY/bTYPHOW KOMMYHUKaLMK

43 |Teopwuu v NpaKTVKK Nepesoaa

44 |YkpauHckon dunonorum

45 |MHOCTpaHHbIX S3bIKOB

47 |Tepanum N° 1

48 |Tepanuu ¢ uMknoM r3MONyNIbMOHONOTUN

49 |dapmMakonorMm u hapMaleBTUHECKON XUMNUK

50 |Xupypruyeckux 60ne3Hel C LMKIOM aKyLLEPCTBA U MTMHEKONOrK

51 |AHaToMuM U1 obLLei NaTonorum

53 |Tepanuu N2 2

54 |TpaBMaTtonorum, opToneamnm 1 sKCTpemMasnbHON MeaULIMHbI




55 |Bvonorun n dusmonornm yenoseka

56 |Xupypruu ¢ UMKIOM OHKOMOMMK

57 |AsTOMaTU3aLMM TEXHONOMMYECKNX NPOLECCOB M NPOU3BOACTB
58 |F'epMaHCKMX A3bIKOB U METOAMKM MX NpenofaBaHns

59 |[ekopaTuBHO-MPWKIAAHOMO UCKYCCTBA

60 |WHbOpMaTUKM 1 NPOrPaMMHON MHXEHEPUN

61 |MeHepxmeHTa

62 |MpuknagHoi UHGPOPMATUKMN B SIKOHOMUKE

63 |O6LeHayYHbIX AMCLUMNINH

64 |[owKonbHOro cneuuanbHOro 06pasoBaHNs U NefarorMyeckoro MeHeKMeHTa
65 |lMegarorvku n METOAMKN HauanbHOro obpasoBaHus

66 |Menarorvku 1 coBpeMeHHbIX 06pa3oBaTesNbHbLIX TEXHONOMMNI
67 |Mcuxonorum

68 |PoaHOro si3blka M IMTEPATYpPbl B Ha4asibHOM LIKOJEe

69 |Meparornky n ncuxonoruu crnopra

71 |Teopuu n MeToanKM HU3NYECKOrO BOCNUTaHUS U CropTa

72 |TMMHaACTVKN 1 CNOPTUBHBIX eaMHO60pCTB

73 |/lerkoit aTneTukuM, BOAHLIX BUAOB CNOpTa U Typu3Ma

74 |CnopTuBHbIX Urp

75 |®un3snyeckoro BOCNUTaHUS

76 |Anrebpbl, reOMeTpuM U METOAUKM NPENnoaBaHNs MaTeEMaTUKK
77 |KBaHTOBOM paanousnKn U CUCTEM CBS3U

78 |06Lwei n TeopeTndeckol hmsmnkm

79 |MpuknagHoi MaTeMaTUkn U MHGOPMATVKK

80 |TBEPAOTENbHOMN 3NEKTPOHNKM Y MUKPO3SIEKTPOHUKM

81 |MaTeMaTU4ecKoro aHanmsa u NpUIoXKEHUHN

82 |BusHec nHdopmaTukm

83 |byxranTepckoro yyeta u ayauTa

84 |®uHaHCOB U KpeauTa

85 |9xOHOMMKM U MeHemKMeHTa

86 |DKOHOMWYECKON TEOPUM U MUPOBOM SKOHOMUKU

87 |paxkaaHcKoro npasa v rpaXxaaHCKoro npouecca

88 |KOHCTUTYLUMOHHOMO, aAMMHUCTPATUMBHOIO M MyHMLMNANBHOMO npasa
89 |MpeanpuHMMaTENBLCKOro 1 TPyAOBOro npasa

90 |Teopwun n nctopum rocyaapcTaea 1 npaea

91 |YronoBHOro npasa, YroNoBHOMO npouecca 1 KpUMUHANUCTUKU
92 |My3bikanbHOro 06pa3oBaHusi




93 |BeTepuHapHOl MeaULIMHBI

94 |CapoBoACTBa, 3alMTLI PACTEHUI 1 SKONOTUN

96 |®usnueckoli reorpacum, reonorum 1 3emMneycTporncTea

97 |bBoTaHuKkn 1 akonornm

98 |PKypHanuctuku

99 |Pycckolt 1 3apybexHoin nutepaTtypbl

100 |O6LecTBEHHOrO 340POBbsl U OpraHM3aLMK 3APaBOOXPAHEHNS C LIMKIOM UH(EKLIMOHHBIX 6one3Hen

101 [MegmaTtpum n HeoHaToNOrMM

103 |Cromatonoruu

104 |WH>xeHepHO-3KONOrMyecKknx CUCTeM

105 |ApxuTeKTypbl 1 AM3aiiHa

106 |CTpouTenbHOM UHXEHEPUM U SKOHOMUKM

107 |TexHuyeckoro o6CyxmBaHus aBTOMObuUEN

108 |MHdOPMaLMOHHBIX U 3NEKTPO3HEPreTUYECKMX CUCTEM

109 |CTpouTtenbcTBa U 3KCMTyaTaumm 30aHUin U CUCTEM XU3HeobecrneUyeHus

110 |EcTecTBEHHbIX Y 3KOHOMUYECKUX HayK

111 [O6weobpazoBaTenbHbIX M 'YMaHUTapHbIX HAyK

112 |WH>XeHepHbIX HayK, MPOMBILWIEHHOCTM U TpaHcnopTa

113 [Couwmonorunm n coumanbHbIX TEXHOOMMI

114 |Uctopumn

115 |Kadeapa dusnyeckol peabunmutaumm u 0340pOBUTENBHBIX TEXHOMOMMIA







